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AREA

FECHA:
No. DE OFICIO:
ASUNTO:

DEPENDENCIA:

GENERADORA:

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN,

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
31 DE JULIO DE 2025.

PM/DOPDU/1033/2025
PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

HGO.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA | LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO
CONSTRUCCION DE “ANTICIPO”
Higg\;\llljﬂﬁgg% 3 CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V.
; BANCO: SANTANDER
2025/FAISMODB003 | AccEsoALa . | EL TEEOYO CUENTA No. 65-51010476-9 $243,627.46
' COMUNIDAD DE EL CLABE INTERBANCARIA:
TEZOYO 014290655101047692

R.F.C. CIL171024FE6

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.

PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HGC
2024 - 2027
TESORERIA MUNICIPAL

01 AGO 2025

TELS: 7489120304 - 7489120316



OBRA: 2025/FAISM008003

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1033/2025.
APAN, HGO. A 31 DE JULIO DE 2025.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

PROGRAMA: FAISM 2025

AT'N: L.L.E. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
2025/FAISIVI008003 HIDRAULICO EN ACCESO A LA EL TEZOYO CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V.
COMUNIDAD DE EL TEZOYO
S R S Concepto Fecha Saldo
o agos lotales | (este: anticipo, (Fecha de ; (Lo que queda
Contratado Anteriores estimacion, Lol emision de la Importe Retenclones pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
$812,091.54 $0.00 ANTICIPO 484 |(29/07/2025| $ 243,627.46 $0.00 $ 568,464.08
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
d Importe de pag‘os efectuados o Factura
anteriores
1
2
3
4
5

POR LO ANTERIORSOLICI
CHEQUE, ME SEA NOTIFI




1- Factura - VERSION 4.0
484

No. de serie del CSD del emisor
i SONSTRUCTORA 00001000000517553809

ILIASA, S.A. DECV, Fecha y Hora de emisién

2025-07-29T18:41:45
Folio Fiscal

1D528AFD-D388-47AD-B1EC-55474BDF19D1

Lugar de expedlmén 42035

RFC: CIL171024FE6

RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA ILIASA

ANDADOR UNO MANZANA E LOTE 57 110

COL. PLUTARCO EL?AS CALLES PACHUCA DE SOTO

ESTADO: HIDALGO, MEX PACHUCA DE SOTO 42035

REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RFC: MAP850101LY5S Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general
MUNICIPIO DE APAN Regimen Fiscal Receptor:
PALACIO MUNICIPAL S/N 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
COL.CENTRO, APAN C.P.:43900
©TaDo: HIDALGO, APAN MEX Domicillo Fiscal Receptor:

|FONOS: 43900

RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN I'IIDALGO LA CANTIDAD DE S243 627.46
(DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS 46/100
M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS
EN LA OBRA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN ACCESO A LA
COMUNIDAD DE EL TEZOYO, CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM008003
CON FECHA DE CONTRATO DE 01 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION
1.00 B8 -Tldup o DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025,
Sakigla ClaveProdServ: 72141103 - Servicio de pavimentacion de calles y carreteras
Objeto Imp: 02 - Sl objeto de impuesto
Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $210,023.67 Tasa - 0,160000 lmporte - $33,603.79

Método de Pago PPD - Pago en parcialidades o diferido
CONDICIONES DE PAGO

DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS
fied VEINTISIETE PESOS 46/100 MXN

210,023,67 MXN
33,603.79 MXAN
243,627.46 MXN

{PWAQEWcURsJXE2uc0q7yYx0SzGidwh7pd1UGQws ArEXo )
BAYICqmGJqzPTdpGuitQTDSMBkeDLzx/6ulz3RPaGEGIVBIw

QLHsKt+0aRkWt+xk0IremBvINIwONvOUJuDhjY/
cIXiqOvQyWYd11u/QBpcBxLri5PTADII309UrdVgJL
/"r \mCmLmgS+uoUnMhkYZ180oXBTzl+RXprQ==

29T18:41: 45ITBND40GO9HKAIIPWAqEWcuHstE2uch7nyDSzBidwh7p41UGQwsAtEXO+uccEchcYyaoU\JZNaUIudsldNYuLcDEHhOLHsKl+0aRle+x

kOIremBvINIwONvOUJuDhjY/BAYICqmGJqzP TdpGuitQTDSMBkeDLzx/6ulz3RPaGEGIVBIWhUTfwy87FAOMYrcgChOR+TSDY12ZszciXIqOvQyWYd 11w/ Q

8pcBxLriSPT4DII309UrdVgJLMjGOP3zZCplsysRnaTe0ug9esGlxKkYdn/Xy62Cg2ucDULEDgxotro+WXhhNTUB7STB2VJGTghmCmLmgS+uoUnMhkYZ1
80XBTzI+RX prQ==100001000000708361114Il

AJ3QkJUXCOjAIuYedNePRRQBHUOmAqGrGern?YQjuKgzpeuQHEmRXdAljodbzHoD5GeCO2ucVILIJh0s60nSHr+koYaWORNCTSnUIVOLZz9NIcetWsEdwnt
OPHPcarBSGZEAzKIKWQzCxXI+sWIIXdO/pg76qABY JGKMdApwWSTVSSMy+HVy/LozFCwEy3pdUVinAse3rObNwDIqvZic/1r9zGKbzlk5eST7BroIRPYXbiVs
REIVm8292CvVF1Q67dpzGaRBa0h/I21UmwY3dDkAdoJIFGAY]YMubRhehFE3LRgyUv|saxQSy2vatVIZHg2ERXRZr7PXhh ONIHSN Feclg==

Esle documento es una representnclon Impresa de un CFDI Pagina 1 de 1

Facture eloctrdnicamente en htip:/iwww.sufacluraelectronica.mx




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

¢cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://wwiw.w3.org/2001/XMLSchema-instance" Version="4,0"
xsl:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://wwav.sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd" Folio="484" Fecha="2025-87-29T18:41:45"
NoCertificado="00001000008517553809"
Certificado:“MIIGFTCCAI2gAwIBAgIUMDAwMDEwMDANMDAlMTclNTM4MDkaQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVE165UNBRE9SQTEuNCwGAlUEnglUBVSUle
Exportacion="81" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="1" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" SubTotal="210023.67" Total="243627.46" LugarGxpedicion="42035"
Sello="fPHAgEHCURsIxE2uc0q7yYx85z614wh7p41UGQusArEXo+accBehcYyeoUwZNaUIu45IdNYal cDEHhQLHSK t+0aRkWt+xkafremBvlN1woNveUIuDh]Y/BAYtCqmGIqzPTdpGuFtQTDSMEKeDL

¢cfdi:Emisor Rfc="CIL171024FE6" Nombre="CONSTRUCTORA ILIASA" RegimenFiscal="6@1"/>

<cfdiiReceptor Rfc="MAPB501Q1LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G@3" DomiciliofiscalReceptor="43988" RegimenfiscalReceptor="683"/>

<cfdi:Conceptos>
<cfdi:€onseptu ClaveProdServ="72141183" Cantidad="1.88" ClaveUnidad="E48" Descripci0n="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE
$243,627.46 (DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS 46/108 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS
EN LA OBRA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN ACCESO A LA COMUNIDAD DE EL TEZOYQ, CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM@@86883 CON FECHA DE CONTRATO
DE 81 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2825." ValorUnitario="210023.67" Importe="210023,67"

ObjetoImp="082">
¢cfdiiImpuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfditTraslado Base="210023.67" Impuesto="8@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@,16008@" Importe="33603,79"/>
</cfdi:Traslados>
¢/cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
¢/cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="33683.79">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="218623.67" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.168¢ee" Importe="33683.79"/>
¢/cfdi:Traslados>
¢/efdi: Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob‘mx/TimbreFis;alDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance”

xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitie_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1" UUID="1D528AFD-D388-47AD-B1EC-55474BDF19D1"

_ FechaTimbrado="2025-87-29T18:41:45" RfcProvCertif="TBN@4@609RKA"
SelloCFD="fPWAQEWCURSIXE2uc0q7yYx852614wh7pd41UGQusArEXo+accBchcYyeoUwZNaUIu45TdNYal cDEHhQLHsKt+@aRkit+xkefiremBvlN1wBNveUJuDh]Y/8AYtCqmGlqzPTdpGuftQTD

NoCertificadoSAT="0P001000200708361114"
SelloSAT="Aj3QkIUXCOjALuYedNePRRQBHUOMAqrGern7YQjuKgzpeuQHEMRXdJAljodbzHoD5GeCO2ucVILITh@s6enSHr+keYalWBhNCTSnUIVELz9N] cetWsEdwntOPHPcarBSGZEAZKIKIWQzCX

</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Péliza: C02410 Del 01/08/2025

Concepto: 2025/FAISMOQG8003.- Anticipo de fa Obra Construccidn de Pavimento Hidraulico en Acceso a la Gomunida. GP Directo 1014
CONSTRUCTORA ILEASA S.A DE C.V, Pago: 1014 Fechay | 14/ago.2025

UsrGHAVILX hora de (mpresién | 12:41 p, .
Rep: ptPoliza Pépgina 1
Beneficiario;: CONSTRUCTORA ILEASA S.ADE C.V Folio / Cheque : TR-
0065134094

No  Cuenta Deseripeién de Iz cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-1501-0404-108-615001.2 Construccién de vias de comunicacion $243,627.46 FF:1501, GC

0002  8220-1501-0404-108-615001-2 Construeeién de vias de comunicacién $243,627.46 FF:1501, GC

0003 8250-1501-0404-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacién $243,627.46 FF11501, GD Follo: 1014

0004  8240-1501-0404-108-615001-2 Construccién de vies de comunicacién $243,627.46 FF:1501, GD Folio: 1014

0005 1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA $243,627.46 TF:1501, GD Folio: 1014

0006 2113-004095 CONSTRUCTORA ILIASA $243,627.46 FF:1501, GD Folio: 1014

0007 8260-1501-0404-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $243,627.46 FF:1501, GE

0008 8250-1501-0404-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $243,627 46 FF:1501, GB

0009 8270-1501-0404-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $243,627.46 FE:150), GP Directo 1014 CONSTRUCTORA ILEASA S.A

DE C.V, Pago: 1014
0010  8260-1501-0404-108-615001.2 Construceidn de vias de comunicacién $243,627.46 FIEISUI. GP Directo 1014 CONSTRUCTORA ILEASA 5.A
DE C.V, Pago: 1014

0011 2113-004095 CONSTRUCTORA ILIASA $243,627.46 EFF:1501, GP Directe 1014 CONSTRUCTORA ILEASA S.A

s DE C.V, Pago: 1014 -
2 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $243,627.46 FF:1501, GP Directo 1014 CONSTRUCTORA ILEASA §.A

DE C.V, Pago: 1044

1,461,764.76 1,461,764,76

L.LE. yF. Julissa ltzel Lépez
Tesorera Municipal

Dr. Mdtia ZoMy
asid

Ing. Pastor Joel Femandey Perufuth. -
Sindico Procurado i

Elaboré: CHAVIUX



CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V.
CIL171024FE6
CONSTRUCCION, OBRA CIVIL Y COMERCIALIZADORA

APAN, HGO; A 18 DE JULIO DE 2025

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE
~ APAN, HIDALGO.

PRESENTE

POR MEDIO DE LA PRESENTE Y EN REFERENCIA AL CONTRATO: NO.
2025/FAISM008003 Y A LA OBRA: “CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN ACCESO A LA COMUNIDAD EL TEZOYO”.

ME PERMITO HACER LLEGAR LOS REQUERIMIENTOS DE DATOS BANCARIOS

PARA TRANSFERENCIA:
NO. DE CUENTA 65-51010476-9
BANCO SANTADER
CLABE INTERBANCARIA 014290655101047692

NOMBRE DEL TITULAR DE | CONSTRUCTORA ILIASA SA DE CV

CUENTA

RFC CIL171024FES6

NO. DE TELEFONO 6651441885

CORREO ELLECTRONICO contructorailiasa23@gmail.com

ATENTA

CECILIO ISMAEL ALVARADO\VARGAS
PERSONA MORAL

@ Cuauhtémoc No.7 Col. La Salida, Zempoala, Hidalgo, México, CP 43830




Cerrar Guardar Imprimir

BBVA

Fecha y hora de consulta 01/08/2025 3:46:41 PM 00872644

MUNICIPIO DE APAN

Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

- Usuario: A PAGOS1 Poder: 100%
Datos de la operaciéon
Tipo de operacién: Pago Interbancario
Descripecién:  ANT 2025FAISM008003 Importe de la operacién: 243,627 46 MXP
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito: 014290655101047692
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta:  MUNICIPIO DE APAN Titular de ia cuenta: S\C;NSTRUCTORA itarSiiis
Nombre banco destino: SANTANDER
Fecha de creacion:  01/08/2025 Fecha de aplicacion: 01/08/2025
Concepto de pago: FACT 484 ANT 2025FAISM008003 Referencia numérica: 010825
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:  15:46:31

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000542377 Clave de rastreo:  002601002508010000542377
Folio de firma: 0065134094 Folio dnico:  1401202508011546310065134100

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREO PAGOS1 - % 01/08/2025
FIRMO PAGOS1 100 % 01/08/2025

BBVA México, 8.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 22 DE AGOSTO DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1181/2025

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION 1

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NOMBRE DE LA

NO. DE OBRA OBRA

LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO

“ESTIMACION 1 (UNO)”
CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V.
UENTA No. 65.61016476-9
C 0. 65- -
CLABE INTERBANCARIA: $523,654.91
014290655101047692
R.F.C. CIL171024FE6

CONSTRUCCION

_ t—Er)a!rEJ gf\\‘l\j'L I\Ifl Ci;EONIEl?i _ SECRETARIA DE HACIENDA DEL

GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

2025/FAISM008003 ACCESO A LA EL TEZOYO CLABE INTERBANCARIA $ 3,285.16
COMUNIDAD DE 014290655048976680

ELTEZOYO (PAGO RETENCION DEL 5 AL MILLAR)"

MUNICIPIO DE APAN
NO. DE CUENTA REPO 2025
0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $ 6,570.33
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR EL
SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA
PUBLICA

1}:533/@0.4}0

SIN OTRO PARTICULAR POR E

\
&

: %ﬁ@:mz@%ﬁw{o DE USTED.

gl - A NTAMENTE PRESIDENCIA IRURICIPAL APAN, HGC
N CA 2024 - 2027 '
(T ‘ FEGRERIA W NICIPAL

23 AGO 205 o

&7

TO COBA HERRERA o '? & y - e i,
DE OBRAS PUBLICAS HORA e U L
Y DESARROLLO URBANO

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008003

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

PROGRAMA: FAISM 2025

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1181/2025.
APAN, HGO. A 22 DE AGOSTO DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO '
2025/FAISM008003 HIDRAULICO EN ACCESO A LA ELTEZOYO CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V,
; COMUNIDAD DE EL TEZOYO
Mo . Tt Concepto Fecha Saldo
onto agos lotales (este: anticipo, (Fecha de : (Lo que queda -
Contratado Anteriores estimacion, FaTtE emision de la Importe Retenciones pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
ESTIMACION
$812,091.54 $243,627.46 1 cio 502 |21/08/2025| $523,654.91 | $9,855.49 $ 34,953.68
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
1d Importe de pagos efectuados Concepto Factura
anteriores
1 $243,627.46 ANTICIPO 484
> e
3
4
5

DRA. MARI
PRESIDENTA MUN




&)

I - Factura - VERSION 4.0

502
No. de serie del CSD del emisor
00001000000517553809

CONSTRUCTORA i
ILIASA, 5.A.DECV, Fecha y Hora de emision

2025-08-21T14:05:23

Folio Fiscal

D21E766B-FF3E-4661-9221-E5E617DDADDF

Lugar de expedicién: 42035 Tipo de Cambio; 1,00

RFC: CIL171024FE6

RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA ILIASA

ANDADOR UNO MANZANA E LOTE 57 110

COL. PLUTARCO EL?AS CALLES PACHUCA DE SO0TO

ESTADO: HIDALGO, MEX PACHUCA DE SOTO 42035

REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RFC: MAPB50101LY5 Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

MUNICIPIO DE APAN

PALACIO MUNICIPAL S/IN

. COL.CENTRO, APAN C.P.:43900
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX
TELEFONOS: -

Regimen Fiscal Receptor:
603 - Personhas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal Receptor:
43900

RECIBI DEL MUNICIP!Q DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $523,654.91 )
(QUINIENTOS VEINTITRES MIL, SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS Vs

91/100 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 01 (UNO)

CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A
LA OBRA No, 2025/FAISM008003 DENOMINADA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO

HIDRAULICO EN ACCESO A LA COMUNIDAD DE EL TEZOYO. CON NUMERO DE
E48 - Unidad de CONTRATO 2025/FAISM008003 DE FECHA DE 01 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE
setvicio EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025. CON UN PERIODO DE

ESTIMACION DEL 18 DE JULIO AL 18 DE AGOSTO DE 2025.
ClaveProdServ: 72141103 - Servicio de pa 3

1.00

Método de Pago PPD - Pago en parclalidades o diferido

CONDICIONES DE PAGO INGRESQ

: 7 L
RO PESOS 91/100 MX g : 657,032.52 MXN
\ . 105,125.20 MXN

228,647,32 MXN
3,285.16 MXN
6,570.33 MXN

523,654.91 MXN

t
-
cocsg e Tt
Pt

gYowlrcHrHImHKmJFRKGFZ‘IDST‘JI‘UUC!IDl.-aGkWHOlDPWpILsD!wIBm‘ISstnTBiI14Iy+GLle2GDhEB\.'pGlFth\veB+CSu9nr?Xlec92‘eu3QQsz9+dyV
yCZyu3dhwkkOa6i6UezDYRx6IdD7rFahzsNGGV|BKneyd Cgx9SABmcaSeM+0LKr+X60veC1 22440vhOMhedEUBGAZ0iVLYqwDFnlkiSLp/PnjFNRIGOte736a
KmD1 N‘Ci‘n’lxaGMlBZOPdeQmqul?wFZﬂJzJXUrrhPXuTuTGuMJ?omX-rzdlDdd!SHOp:}AQHTYOEAIGerdGI(aHElBlchxyBthOJg::

21T14:05:24ITBNO40609RKAlg YowlrcHrHknHIKmJFR K3FZ70sTAfUUCADWEKWHOIDPWpILeDtwIBM158ZbaTBjhaly+GLp/2GDhEBVPGIFAhWweB+CSy
QerTXiﬁchZ‘icu3[)0fizx9+4y\IyCZyu3hwkkOn6IBUczDVHxGIdD?‘rFathGGV]BKnnyngxBSABmca50M+0LKr+K60ucC122440vh0MhndEU8quﬂlVLyq
ViIDFnIkISLp/PnjFNRtQSte7360KmD1NC|77ixaGMISZOpbWdQm Ykql7wFZ8Jz)x0rrhPXu7uTGuMJ7omX+zdtOdd1 S Op3A9HTYOEAK+vLrd6K3HEIBIkK

Zcxy9Rqh0Jg==100001000000708361114]

mKvNdEJ YODSOgSprUMByHhG+GoQWhe‘fFrWwTiDhTLLIlzCCNgd(izDWEwIYHkPB?‘G|GUvqECSYGMC2|zr!0LHBnﬁfsloﬁvyohf.(zAMGGU)(dﬁHBVHeDJy
0WKhSJBdIWuPYm!VVWZuKNXFGnpngngLHryUnFTITrmXUI(pnN3hnl.ryrjdLG35GyPqHCw!szunglNlnBﬂCX?O'{UqgUﬂbprEZqXGMchHrdGUt
uyHd1 ll!tlfnﬂQnSmF\JrPpTGI)3HnH‘ﬂt:rlnr.rauny\'ouw.’iDIhhnhlpPVZAG1TQBnu.IZ?Vnr?iEMyrkﬂiHquWM MZAEnBw]+lqUoViKANIShEOQuA=s

Este documento es una representaclon improsa de un CFDI Pdgina 1 de 1
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<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www,sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www,w3,0rg/2081/XMLSchema-instance "
xmlns:implocal="http://www,sat.gob.mx/implocal" Version="4.8" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www. sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvdo, xsd http://waw, sat, gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.nx/sitio_internet/cfd/implocal/implacal.xsd” Folio="582" Fecha="2825-@8-21T14:05:23" NoCertificado="000018080888517553809"
Certi‘Ficado:"f"IIIGFT(ICA/2gA'AIHAgIU.‘-'.lJA'.vb'lOEwI\%DAw.‘-lDAIHTc1NTr-ldML)kaQYJ!(u21hchAQELBQAwggGEi'-15AngYD\IQQDDudBWRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBREBSQTEuMCwGAlUEnglUBV
Exportacion="81" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" CondicionesDePago="INGRESO" SubTotal="G57032.52"
Total="523654.91" LugarExpedicion="42035"
Sellu:"gYoer‘cHr‘HanKmJFRK3FZ7OST4'FUUC4IJkabﬂ-{B'FDPWplLSDthBmiSSZhaTBjh41y+GLp/t.‘ZGDhE3VpﬁIF4theB+CSV9er7XiSfc92.1QHBQQRzx9+4yVyCZyu3hwki(OaBiGUEZDYRxﬁ
<cfdi:Emisor Rfc="CIL171024FEG" Nombre="CONSTRUCTORA ILIASA" RegimenFiscal="6@1"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP85@1@1LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G@3" DomicilioFiscalReceptor="439@0" RegimenFiscalReceptor="663"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141183" Cantidad="1.08" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE
$523,654,91 (QUINIENTOS VEINTITRES MIL, SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 91/1@@ M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION @1 (UND)
CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA No. 2025/FAISMEO8003 DENOMINADA: CONSTRUCCIGN DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN
ACCESO A LA COMUNIDAD DE EL TEZOYO., CON NUMERO DE CONTRATO 2825/FAISMBBBEO3 DE FECHA DE @1 DE JULID DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE
JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2625, CON UN PERIODO DE ESTIMACION DEL 18 DE JULIO AL 18 DE AGOSTODE2625." ValorUnitario="657032.52"
Importe="6570832,52" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="657832.52" Impuesto="p@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.168000" Importe="105125.20"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestosy
</cfdi:Concepto>
¢/cfdi:Conceptosy
<cfdi;Impuestos TotalImpuestosTrasladados="105125,20"
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="657032,52" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0,160080" Importe="105125,28"/>
</cfdi:Traslados>
¢/cfdl:Impuestoss
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestoslLocales version="1,0" TotaldeRetenciones="238502.81" TotaldeTraslados="0.80"5
<implocal:Retencioneslocales ImpLocRetenido="AMORTIZACION ANTICIPO" Importe="228647.32" TasadeRetencion="34.80"/>
<implocal:Retencionestocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR" Importe="3285,16" TasadeRetencion="0.50"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1% SUPERVISIGN DE OBRA" Importe="6570.33" TasadeRetencion="1.08"/>
</implocal:Impuestoslocales> 4 ‘
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://wwmv.sat,.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:ixsi="http://www.w3,org/2001/XMLSchema-instance"”
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital
http:ffwww.sat.gob.mxjsitio_internet/cfd/TimhreFisealDigital/TimbreFiscalUigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="D21E766B-FF3E-4661-9221-
ESE617DDADBF" FechaTimbrado="2025-88-21T14:05:24" RfcProvCertif="TENA406A9RKA"
SEIInCan"gYoercHernHKmJFRK3FZ?osTdeUCdDkawHefDPHpILsthIBmISstaTBjhd1y+GLp/tEGDhEBVpGIF4theB+C5v9er7xiSfCQZIeUBQQRzx9*4yVyCZyu3hwkkOaGi6U:
NoCertificadoSAT="00001000000708361114"
Sel]DSATa"mKVNdEJYOBSCIgSpfUMSthG+Ge9Whe‘n’Frl~‘leGbTLLthCNgd3zDNEUrIYHkP976168quC57cHC2jzEBLHBQS“FB]DRvaj+MZAfdGGUX45HBVHeBJyDI-.'KhSJSleuPYOeYYNZl
</cfdi:Complemento>
¢/cfdi:Comprobante>



A& HACIENDA
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4@‘ SECRETARIA DE HACIENDA
FECHA: 24 - 10 - 2025 HACIENDA
z isar |
GEHESOT1ENVT

GOBLRNIDLL £31460 DL HDALEQ BN
TiR) B8 AOCEDAD

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre; denominacionio tazonsocial)s

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

$3,285.16 tres mil doscientos ochenta y cinco pesos 16/100 M.N.

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $3,285.16 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008003
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN ACCESO A LA COMUNIDAD DE EL TEZOYO CON OFICIO DE -
AUTORIZACION HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-001 NO DE FACTURA 502, SEGUN OFICIO ANEXO

G,QL A
Lcofr\ A

et -
S

upvho0zdGQ187WOJPaWaVcXW1Zajo2Q==
LIOAB204148IA 24/10/2025 04:40:51 p. m.

»
MARIA ANGELICA LICONA ORTURO
FaJXCHOT3IECuz4sRN+Db+cmpsLiK70/e7IPVL2c0e30p+xAsdn2DssFddcLmaHBOdPCis/IVe7jQHMa
Rirz15JKmPI6Y1Ae2ICW7JInCx3QULYi8pAy 1im20]jpxI3h9zMZgaiDigMari23BDzBdoLPkWvGz
"] dO;l.thmI3Wh?q13PI46TaDpznASTaSlOochsVaHXobO?MbDﬂmoﬂﬁP4ch0LnG4NM+¥‘LwI]"We .
= 47h0iSeYS5poMzBwijnlFF4jd/B/pVIODUIFsnSMTLMAG/+hnZ O hle gwBOHZGI+LGrD!
DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA



MUNICIPIO DE APAN

Domicilio fiscal:

Calle: PALACIQ MUNICIPAL S/N, Col. CENTRD, APAN, HIDALGO, MEXICO
CP: 43900, RFC: MAP850101LY5

Tel: 9126385

TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expediciéon: 43300 - APAN, HIDALGO Tipo de comprohante: |- INGRESO
Fecha: 2025-08-23T12:31:13

Tienda Ndmero: 01 Serie: AA
Caja Namero: 01 Folia: 7808
Folio fiscal: 6AASED48-32EF-456D-A4D8-22F4662617F6 Formade pago: 03 - Transferencia elecirénica de fondos
Atendido por:  Administrador Método de pago:  PUE - Pago en una sola exhibicisn

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a: CONSTRUCTORA ILIASA Uso de CFDi: G03 - Gastos en general.

R.F.C: CIL171024FE6G Residencia fiscal:
_Registro de identificacién fiscal:

___ant. Unid. ﬁ&?&i;ﬁ?& del producto % Descuento Precio unitario Importe

1.00 Pieza Derechos por supervisién de obra publica 0.00% $8,570.33 $6,570.33
SubTotal: $6,570.33
Descuento: -$ 0.00
IVA Exento $6,570.33
Total: $6,570.33
Articulos vendidos: 1.00 Seis mil quinientos setenta Pesos 33/100 M.N.
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI" e ;

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.116AASEDAS-32EF-4560-Ad DB-22F 4682617F6|2025-0 8-23T12:30:34| TSPOBO724QWS[VdArsbawjL/fehigkBer 92h0M9N22FDhmlasrﬂQuuUdevJZf*HbElﬂkryDUbuﬁéL— Upus
vxeK0behdNswGOaSTIKSEZI7XVXJr3xfd+VD9gfF2fRvhSNIt UL T2JI0jubHEC8ho GNANzQdsNMSCE14919Q)mHy-+itB/Xkamo EgS]ealD35iIN2z)FU3bONJgE50A106CGHOONBR %S
u1BbidRiSmJpTdrZeirPuPZgXJEIFhEIFYoCgYhrVIoF ykZIBW de2tgHgtXENJBPIT7a2QUeoVthS+hYiWJgHIaBAsk/q134h8v ngl1 JVMLXHd2ZKAL BSWpRAKKBW=={00001 000600?0_ 69 1

:

4

- \
"o digital del CFDI : Y,

srsbwil ABhI8JkBera2hOMEN22PDhmI3si02uulpdOvd ZIH+KbEKIkryDUbunCLD]puvxaKObch e -
isWEBRS TIKIEZKTXVX Jraxf4+VDeqfF SfRvhBNIIULT2JI0jubHECBhaGNANZQOdSNMS CEI4919Q]mHy+KIB/XkamoEgSica0DISINZZIFU3bANIGESEA 106CG+QINBhUYSTGCHY Iut SbldRIBmeTerm
Hy HB/XkgmoEQS/ca0D9SIN2zJFU3bANJgES5gA 106CGHASNBRUYSTECNYA Ut BbldestpTerxdrPuPZQX]E iFhSFYoc:gYnNaonztmdeaggHgtstJspl?razaLJecvths
+hYIWJgHIaBASIUq134h8vngl1 JVMLX1d2KAL BSwpRAKKSwW== .
tPUPZGX(E iFhEFYoCGYhrVBoFykZIBWdo2IgHgIXENJEPI?7a2QUeoVINS +hYIWJgHIaBAsKIq1 3ahBvngi1JUMLXFd2kAL BSwp

Sello digital del SAT :

Muu7208VfeBw+KjqeycDBDeF esPKIBuuu+ASjclcvicX0vijp Ox2x/NYj4pAOImaQBwm/! PkaQIGTC Y1SX0ZT3z) p’]ﬂoxH
UIFFixKHCGGCEWAh25b8QB14368/HR/2sWDYQGSho2ugSv SEwWPTMU3wBc uC gL 4
YY3vaHTU706+0los 1trabyWpb Q1 oMpAIXQkvirKd08WKZ/osA==

Namero de serie del Certificado de Sello Digital :
00091000000710170143

Namero de serie del Certificado de Sello Digital df
00001000000702603654

Fecha y hora de certificacion :
2025-08-23T12:30:34

Gracias por su compralll

Eprtife ror

[
x.-v.d; e




23/8/25, 12:36 p.m. MAP850101LY5FAAD7806.xml

This XM filc docs not appear to have any style information associated with it. The decument wee is shown below.

<ctdi:Comprobante xmlns:cfdis"htip://wiw. sat.gob.mx/cfd/4” xmins:xsi="htTp://wvini.w2.0re/2061/4MLSchepasinstance”
druchemalocation="http:/ il sat, gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.ax/sitio_intarnet/fcfd/4/cfdvad. xsd" Version="4.6" Serie-"AA" Fplis-"78@6"
2825-03-23T12:3L:13" Formalago="03" HoCertificado="€0061620005718179143"
2niFicade="MIIF7CCAa BAWIBJIEIUPDAWHDEMDAH?‘IDABMTAZNIAXNDMMDQYIKDZIh‘JCNAQELﬁQAHggG\'HTUIrI.‘INYDVQQ!JDCKEQyBERUNgU‘E\VSVR1DSUSgREUgQURNSUSJUlP.SQUN'JIUdgVF'JJQlVL
SubTotal="576.33" Honeda="MYR" Exportacion="@1" Toltal="6537&.33" TipoleConprobantes"I" MetodoPago="PUE" LugsrExpedicion="43969"
5-%.13n-"VdArsbdijfJ/GhiBjkBEf‘SZhl’mQHRZPDhmIHSr‘BZuuUp:\OvJZ-FiHbEKIkryDLIbunCLDjpuvxeKﬁbcMNsHGﬁESTIkS‘EZK?xVXJr'3x'F4-i-VDBgFFBFthSNl'tULTP_JIqubHECBhBGNANz@dsr.![-'
cofdl tEmisor Rfc="MAPBSQ10LLYS™ Woirhres"MUNTCTPIO DE APAN"™ Repimenfiscalu"683%/>
<cfdi:Receptor Rfc="CIL171024FEGE” Nombre="CONSTRUCTORA ILIASA™ DomicilioFiscalReceptora®42035" RegimenFiscalReceptors"681" UsoCFDI="Ge3"/>
<efdi:Conceptos>
<rfdi:Concepteo Objetolmp="02" ClaveProdSary="93151508" Cantidad="1" ClaveUnidzd="E43" Unidad="Pieza" Dascripcicn="Derechos por supervisién de abrs
publica™ ValorUnitario="657@.33" Importe="6578.33">
<ofdi:Impuestosy
<cfditTrasladosy
<cfdi:Traslado Base="6578.33" Impuesto-“pB2" TipoFactor="Exento"/>
</ cfdi:Traslados>
</cfdi:Inpuastosy
£/ cfdi:Conceplao>
</efdi:Conceptosy
<cfdi:Impuestos)
4crdizTraslados»
<cfdl:Traslado Bsse="6570.33" Lipuesto="062" TipoFazTor="Exente"/»
¢/cfdi:Teaslados>
</cfdi: Inpuestosy
wcfdi:Comnplementox
<tfd:TimbrefiscalDigital smlns:tfd="http://wwif, 5at, gob.mx/TinkreFiscalbigital™ xmlnsxsi="htip://urd.w3.org/201/XMLSchama-instance”
SelleBAT="H/uu7206VFelw+K jacycDsDeF esPRFBuULUHAS JC LeMaXBy/ §pOX2x/NY J4pA0ImqQBwWm/ PRe ZQKATCY1SXOZ T 32 IpRBoxHY TdLnFfd4ir I0Ic ruut 30F dlwh2FEKNPSgr 2N ANC LG
HelertificsdoSAT - a0001003800762693654"
S2110CFD="VdArsbawil /I /Ghi8 kGard ZbOMAN22PDAML3srb2uulpd0yIZF+HBEKIkryDUbunCLD] puvxeKBbch4NswGEeSTIKIEZK 7XVAT N 3 FA+V09g FFOFRVhBHLILULT2 X8 TULRECEhoGNA
FechaTinbrado="2025-08-23T12:30: 34" UUID="BAASEDSS- 22EF~4560-A4DB-22F4682617F6" Verslon="1.1" RkfcProuCertif="TSPORAT724QW6"
wsitschenaloration="http://ww, sat, gob.mx/TimbreFiscalbigital
http://wav. sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TinbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd />
4/ctdiiCamplenentos>
¢/cfdi: Comprobante>

file:/(C:1Userslcaja-/Desktop/Nueva carpeta/MAPB50101LYSFAAD7E08, xml 111




s

Municipio de Apan
Estado de Hidalgo

Poliza: C02546 Del 23/08/2025
Concepto: 2025/FAISMO008003.- Pago de Primera Estimacion de la Obra Construccién de Pavimento Hidraulico en Ac. GP Directo 1030
* CONSTRUCTORA ILEASA §.A DE C.V, Pago: 1030

Fechay | 02/sep./2025

Usr: FPGO . hora de Impresién | 04;42 p, m,
Rep: mitPoliza Pagina 1
Beneficiario. CONSTRUCTORA ILEASA S.A DE C.V Folio / Cheque :
0074783020
No  Cuoenta Descripcidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1501-0404-108-61500]-2 Caonstruceion de vias de comunicacién $533,510,40 FF:1501, GC
0002 8220-1501-0404-108-615001-2 Construceion de vias de comunicacion $533,510,40 FF:1501, GC
0003  8250-1501-0404-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $533,510.40 FF:1501, GD Folio: 1030
0004  8240-1501-0404-108-615001-2 Construccidn de vias de comunicacién $533,510,40 FF;1501, GD Folio: 1030
0003 1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA $533,510.40 FE:1501, GD Folio: 1030
0006 2113-004095 CONSTRUCTORA ILIASA $533,510,40 FF:1501, GD Folio: 1030
0007 8260-1501-0404-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacién $533,510.40 FF;1501, GE
Q008  8250-1501-0404-108-615001-2 Construecion de vias de comunicacién $533,510.40 FF:1501, GE
0009  8270-1501-0404-108-615001-2 Construceitn de vias de comunicacidn $533,510.40 FFR:1501, GPDi;‘:)(;tg 1030 CONSTRUCTORA TLEASA S.A
DEC.V, Pago: .
0010 8260-1501-0404-108-615001-2 Construceion de vias de comunicacién $533,510.40 gélgm. GP Directo 1030 CONSTRUCTORA ILEASA S.A
5 C.V, Pago: 1030
0011 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $523,654.91 gl;léfﬂ GP Directo 1030 CONSTRUCTORA ILEASA S.A
— 2 C.V, Pago: 1030
d 2 2117-23-12-1501 Retencion ,05% Inspeccidn y $3,285.16 [F:, 2025/FAISM008003
13 2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervisién de Obras $6.570.33 I'F:, 2025/F ATSMO08003
0014 2117-25-12-1501 Retencion .05% Inspeccion y $3,285.16 FF:, 2025/RAISMO08003
0015 2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervisién de Obras $6,570.33 TF:, 2025/FATISMO08003
0016 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $£3,285,16 FF:, 2025/FAISMO08003
0017 l}lS-OOl-OOZ-OO] FAISM 1501 CTA No 0124312228 $6,570.33 FF:, 2025/FAISMO0B003 T
0018 2113-004095 CONSTRUCTORA ILIASA §533,510,40 g B &

3,210,917.89 3,210,917.89
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Ing. Pastor Joel Ferndandez Pefiufiuri
Sindico Procurador

Elaboro: chaviux Modifico: FPGO




Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Pdliza: C02546 Del 23/08/2025
Congcepto: 2025/FAISM0O0B003.- Pago de Primera Estimacion de la Obra Construccién de Pavimento Hidraulico en Ac. GP Directo 1030
CONSTRUCTORA ILEASA 8.A DE C.V, Pago: 1030

Fechay | 25/ago/2025

Usi: chaviux hora de Impresion [ 04:43 p. m,
Rep: mptPoliza Pégina ]
Beneficiario: CONSTRUCTORA ILEASA S.A DE C.V Folio / Cheque : TR-
0074783020
No Cuenta Descripeifn de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimlento
0001  8240-1501-0404-108-615001-2 Constraccién de vias de comunicacitn $533,510.40 FF:1501, GC
0002  8220-1501-0404-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion $533,51040 FF:1501, GC
0003  8250-1501-0404-108-615001-2 Construcei6n de vias de comunicacién $533,510.40 FF;1501, GD Fotio: 1030
0004 8240-1501-0404-108-615001-2 Construceién de vias de comunicacitn $533,510.40 FF:1501, GD Folio: 1030
0005 1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA $533,510.40 FF:1501, GD Folio: 1030
0006  2113-004095 CONSTRUCTORA ILIASA $533,510,40 FF:1501, GD Felio: 1030
0007  8260-1501-0404+108-615001-2 Construceion de vies de comunicacién §533,510,40 FF;1501, GE
0008  8250-1501-0404-108-615001-2 Constroccién de vias de comunicacion $533,510,40 FF:1501, GE
0009 8270-1301-0404-108-615001-2 Construceion de vias da comunicacién $533,510.40 l'g;;lé%.!?!’ Di:'eoglg 1030 CONSTRUCTORATLEASA §.A
.V, Pago:
0010  8260-1501-0404-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacién $533,510.40 EFEﬁlgOl, GP D{{;gtg 1030 CONSTRUCTORA ILEASA S.A
.V, Pago:
0011  1115-001-002-002 FORTAMUND 15302 CTA No $523,654.91 FF) é({ll, . PG:.P Directo 1030 CONSTRUCTORA ILEASA S.A
P DE C.V, Pago; 1030
2 2117-25-12-1501 Reteneion .05% Inspeccion y 53,285,]67 FF:, 2025/FAISMO08003
13 2117-25-14-1501 Retencidn 1% Supervisién de Obras $6,570.33 FF;, 2025/FAISM008003
0014  2117-25-12-1501 Retencion .05% Inspeccion y $3,285.16 FF, 2025/FAISM008003
0015 2117-25-14-1501 Retencién 1% Supervisién de Obras $6,570.33 FF:, 2025/FAISMO008003
0016 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $3,285,16 FF:, 2025/FAISM008003
0017  1115-001-002-001 FAISM 1501 $6,570.33 FF:, 2025/FAISM008003
0018  2113-004095 CONSTRUGTORA TLIASA $533,510.40 FF:1501, GP Directo 1030 CONSTRURS
DE C.V, Pago: 1030 g
; \ 3,210,917.89 3,210,917.89

/"\
&y 7 o
L

Ing. Pastor Joel Femandez Pefiufiu

Elabor6: chaviux

Sindico Procurador

Modificé: chaviux

— _‘."":—,
.-,}\,\f.f* “a!ﬁj'?(‘ 5,

L.LE.y F. Julissa ltzel Lépez Cagy
Tesorera Municipal
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

23/08/2025 11:36:05 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacidn:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

E1 2025FAISM008003

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

SANTANDER

23/08/2025

FACT 502 E1 2025FAISM008003

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas
Accién

CREO

FIRMO

0000263044

0074783020

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Fecha valor:

Fecha de aplicacién:
Referencla numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tinico:

Estado:

Porcentaje aportado

%

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Mltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

523,654.91 MXP

014290655101047692

MXP

CONSTRUCTORA ILIASA SA DE
cv

25/08/2025

23/08/2025

230825

11:35:56

002601002508250000263044

1401202508231135560074783026

Operado

Fecha

23/08/2025

23/08/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 23/08/2025 11:40:59 AM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante
Usuario: PAGOS1 Poder:
Datos de la operacién

Tipo de operacion: Traspaso Mismo Banco

Descripciéon: 10 2025FAISM008003 Importe de la operacion:
Cuenta de refiro: 0124312228 Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Fecha de creacion: 23/08/2025 Fecha de aplicacion:

Hora: 11:40:57
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Motivo de pago:
Datos de confirmacion de la transferencia
Folio de firma: 0074783049 Folio finico:
Estado operacion
Porcentaje firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 - %

FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Muitiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

6,5670.33 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

23/08/2025

SUPERV OBRA E1 2025FAISMO0
8003

1317202508231140570074783053

Operado

Fecha

23/08/2025

23/08/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

23/08/2025 11:38:43 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuarlo:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

5M 2025FAISM008003

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

SANTANDER

23/08/2025

RETENCION 5 MILLAR E1
2025FAISM008003

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000263131

0074783037

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha valor:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tinico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Muitiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

3,285.16 MXP
014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

25/08/2025
23/08/2025
230825

11:38:41

002601002508250000263131

1401202508231138410074783043

Operado

Fecha

23/08/2025

23/08/2026

www.bbvanetcash.mx



878

Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APANHGO

Area
Generadora: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.
Fecha: 14 DE OCTUBRE DE 2025.

No. De Oficio: PM/911/2025

Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.
PRESENTE

AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: § 3,285.16 (TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA
Y CINCO PESOS 16/100 M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN ACCESO A LA COMUNIDAD DE EL TEZOYO AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No.
HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-001 CON CLAVE DE OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/FAISM008003.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 3,285.16
SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

VALIDO Y AUTORIZO: ING, HERIBERTO COBA HERRERA i
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDIN
C.¢.p. Archivo

Palacio Municipal, S/IN Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

SECRETARIA DE HACIENDA
> ¢
A ) )
HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION
5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN ACCESO A LA
2025/FAISMO08003 COMUNIDAD DE EL TEZOYO
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$812,091.54 - $762,157.72 $49,933.82
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL | MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $762,157.72 $0.00 $762,157.72
CONBERTO IMONTO DE RETENSION
FEDERAL | ESTATAL | MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $3,285.16 $3,285.16
DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMAL: 512 PAVIMENTACION EN COLONIAS POPULARES
SUBPROGRAMA: 10 CONCRETO HIDRAULICO
OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-001 11 DE JUNIO DE 2025
OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION:

CONTRATO (C)

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO)




Direccidn General de Contabilidad Gubernamental

Enteros y Pagos de Retenciones o Deduct.. .

¢ HACIENDA | &5

NN
"ﬁ“ SECRETARIA DE HACIENDA

Fecha: 22/10/2025

Organo Superior: 60 - Municipios

Unidad Presupuestal: 08 - Apan

Folio Solicitud: 53,451 Monto Retenido:  3,285.16 Estatus: Enviada

Descripcion: PM/911/2025

Datos de la Factura

Folio Fiscal: D21E766B-FF3E-4661-9221-E5E617DDADOF

R.F.C. CIL171024FE6

Nombre: CONSTRUCTORA ILIASA

Tipo de Retencion Tipo del ISR Monto Retenido |E. Fiscal Fondo Cve. Obra Desc. Obra Oficio Aut.

|5 Millar I $3,285.16| 2025 |[FONDODE  12025/FAISM008003 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO ~ |HACIENDA-V-FAI
APORTACIONES HIDRAULICO EN ACCESO ALA SMIGI-2025-008-0
PARA LA COMUNIDAD DE EL TEZOYO o1
INFRAESTRUCTU
RA SOCIAL
MUNICIPAL Y DE
LA
DEMARGAGIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL

Obras Beneficio Social ICIC UNETE 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre la Renta Impuesto 30% Adicional
$3,285.16

Elaboré Solicitud: HERIBERTO COBA HERRERA




pA‘ h ?&'m(\ i
DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO. -
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 19 DE SEPTIEMBRE DE 2025.
No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1279/2025
ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION 2

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA NOMBELS OELA LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO

OBRA
“ESTIMACION 2 (DOS)”
CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V.
BANCO: SANTANDER
CUENTA No. 65-51010476-9
CLABE INTERBANCARIA: $29,485.91
014290655101047692
R.F.C.CIL171024FES

CONSTRUCCION
SI% gﬁ\dlﬂ\iﬂggﬁ SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNQ DEL ESTADO DE HIDALGO
2025/FAISMO08003 | " sccesoala | B TEZOYO CLABE INTERBANCARIA $184.98
COMUNIDAD DE 014290656048976680
EL TEZOYO (PAGO RETENCION DEL 5 AL MILLAR)

MUNICIPIO DE APAN
NO. DE CUENTA REPO 2025
0124311787

CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $369.96
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR EL

SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA
PUBLICA

$ 30, 040,00
SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED. Lo iy ‘

) COBA HERRERA
STOR DF/OBRAS PUBLICAS
ESARROLLO URBANO

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008003

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

PROGRAMA: FAISM 2025

NUMERQO OFICIO: PM/DOPDU/1279/2025.
APAN, HGO. A 19 DE SEPTIEMBRE DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

~

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
2025/FAISMO008003 HIDRAULICO EN ACCESO A LA EL TEZOYO CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V.
COMUNIDAD DE EL TEZOYO
o " _— Concepto Fecha Saldo
onto agos lotaleés | (este: anticipo, (Fecha de ; {Lo que queda
Contratado Anteriores estimacion, Fectura emisién de la Imperts Retencionge pendiente de cubrir
finiquita) factura) de esta obra)
ESTIMACION
$ 812,091.54 $777,137.86 2 511 |18/09/2025| $29,485.91 $554.94 $4,912.83
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
Importe de pagos efectuados
id arbaiares Concepto Factura
1 S 243,627.46 ANTICIPO 484
2 $533,510.40 ESTIMACION 1 502
3 o ~
4
5

DRA. Mm{m zgaﬁf
PRESIDENTA MUNICIBAL

i

i 30
mﬂ?ﬁgﬂ.‘f;f/



A | - Factura - VERSION 4.0
oy ol
No. de serie del CSD del emisor

<> 00001000000517553809
CONSTRUCTORA
ILIAA, 8.A.DEG.V. Fecha y Hora de emision
2025-09-18T12:21:35
Folio Fiscal
Lugar de expedicion: 42035 Tipo de Cambio: 1.00 8BAE30B3-D6A5-4C87-BBE4-A4B76CE2FAAB7
E TR R R SR SRR T No. de serie del CSD del SAT

RFC: CIL171024FEG 00001000000708361114

RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA ILIASA : Fecha'y hora de certificacion

ANDADOR UNO MANZANA E LOTE 57 110 e
COL. PLUTARCO EL?AS CALLES PACHUCA DE §0TO RORR-DECIATARL1A

ESTADO: HIDALGO, MEX PACHUCA DE SOTO 42035 Fotmaide Pago

REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 99 - Por definir

Receptor ;
RFC: MAP850101LYS Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

MUNICIPIO DE APAN Regimen Fiscal Receptor:
PALACIO MUNICIPAL S/N 603 - Personas Morales con Fines no Lucralivos
COL.CENTRO, APAN C.P.:43800
~“STADO: HIDALGO, APAN MEX Domicilio Fiscal Receptor:

LEFONOS: - 43900

Cantidad Clave Unidad Descripcion Valor Unitario Importe

RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE
$29,485.91(VEINTIUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 91/100
M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 02 (DOS) CORRESPONDIENTE

A LOS TRABAJOS EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA No.
2025/FAISM008003 DENOMINADA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO
EN ACCESO A LA COMUNIDAD DE EL TEZOYO. CON NUMERO DE CONTRATO
2025/FAISM00B003 DE FECHA DE 01 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION
DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025. CON UN PERIODO DE
ESTIMACION DEL 19 DE AGOSTO AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2025,
ClaveProdServ: 72141103 - Servicio de pavimentacion de calles y carreteras
Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto
Impuestos:

Traslados: 0 Base - $36,996.12 Tasa - 0.160000 Importe - 55,919.38

p\A My

Método de Pago PPD - Pago en parcialidade JefL\ \GA Mq? 4(
CONDICIONES DE PAGO INGRESOQ NI A iy,

o ,, ¥ \ 2
VEINTINUEVE fufL up@’o b0 HERTALY
TOTALENLETRA  BiRMifeae /s 1wl btotz

E48 - Unidad de

1.00
servicio

. S SUR
i 7 AT 0.160000 5,919.38 MXN
: p AMOR ACIONA PO 12,874.65 MXN
4 i AR 0.50 184.98 MXN
\ P ON D
OBR 369.96 MXN
29,485.91 MXN
-
|9
]
= O Qi i e e
XueNzvj+vIDWhd27 pFjdoldpBV/uhixHy31 ThYaLmS9kdzroz5eLRI3DThYok2ehOIKRKRAT1 duz J X Sx yTSDNMIDTaJdimgeA52BL
7aq7isZaVeuTNh2VB/IFQMQpiolJ7+bEjS506GdGIKEDUIV675GWOg+kFisCliMsIBjMUdweEea+h JuNzGxeC/+GOUOlerwubLieu
m45AqUABRDYKIPXhEpW2nRkBwOQFozelrL2vN31 YX7oxJ/Vg/JKi2I5ypiBBT YghGSOQBImM TerqILYIVOLKViSpDLcig==

~ Cadena original’del'complemento de certificacion digital del SAT

111.118BAE30B3-DEA5-4C87-BBE4-4B76CE2FAAB712025-09-
18712:21:361TBN040609RKAIXueNzvj+vIDWbd27pFjdeldp8V/uhixHy31 ThYalmS9kdzroz5eLRISBDThYok2eb0IKRKRAT1duzG+o6XRIILKbXnQE/9SxkP
mLyT5DnmiDTgJdimqecA52Bt7aq7isZ4VeuTNh2VE/IFQMQpio1J7+hE|S506GdGIKEDUIVE75GWOg+kFi+CjiMsIBjMUdwc6ca+hudHEgEDaF ptulNppHnE
JuNz5xeC/+GOUOlerwubLieum45AqU46pDYKIPXhEpW2nRk8wOQFozelrL2vN31 Y X7 oxJ/9VglJKi2ISypiBATYqhGSOQBIMIKAAIXER7lcrgILYIVOLKVISp
DLcig==100001000000708361114ll

Sello/digital del SAT

LAX052ANcEOIEBNEBGFI19VNbjgRISIPEbebyeSHSnewms Tov0JMFgITs9Sa9WZIimeywrOvUSThvn0U0GleviyHRoPkYulgUOORaR1yISHIpKVPL2GvE
1QraYq+13A]YIBnGadn/WkFzrbHajgoWqQxplkiwd GRPMIReif3BdJZgxagnBuV Rgdlkwd XZ/2rQLo3t+2MZuxnjuMb2osmwWBg Y BOw0JSPNDDQlevIWECY
YZXIs2RKhinepScEMZyHS6qoBawY Mvx/sSuy AlfoKSI3H3UxBwIK88bODHwUKARIViIlwIARJ+OhQYrmVBCEg/0BSGBIAngrauVihgzlg==

Este documento es una represeniacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
Faciure electrdnicantente en hitp.rWwww.sufacturaelectronica. mx




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://wem.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsia"http://www. w3, org/2801/XMLSchema-instance™
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” Version="4.8" xsiischemalLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://nn. sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvd.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://wwm.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd"
Folio="511" Fecha="2825-89-18T12:21:35" NoCertificado="600018060085175538089"
Certificado:"MIIGFTCCAI2gAwIBAgIUMDAwHDEwMDAwMDAlHTclNTMqﬁﬂkaQYJKoZIhchAQELBQAngGEHSAngYDVQQDDUdBUVRPUklEQUQgQEUSVEIGSUNUREQSQTEuMCwGAlUEnglUQVSVklU
Exportacion="g1" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" CondicionesDePago="INGRESO" SubTotal="36996.12" Total="29485.91"
LugarExpedicion="42035"
Sello="XueNzvi+v1DKbd27pF j4o0ldp8V/uhfxHy31TbYalnS9kdzroz5eLR13DThYok2ebBLKRKRAT1duzG+06XRIILKbXNQE /9SxkPmLy TSDnnfOTgldtingcAS28t7aq71s24VeuTNh2Ve/1FQMQpia
¢<cfdi:Emisor Rfc="CIL171P24FEG" Nombre="CONSTRUCTORA ILIASA" RegimenFiscal="601"/>
<cfdl:Receptor Rfc="MAP8501@1LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G@3" DomicilioFiscalReceptor="43988" RegimenFiscalReceptor="6e3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141183" Cantidad="1,88" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO QE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE
$29,485.91(VEINTIUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 91/10€ M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 82 (DOS) CORRESPONDIENTE A LOS
TRABAJOS EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA No. 2025/FAISMR880O3 DENOMINADA: CONSTRUCCION OE PAVIMENTO HIDRAULICO EN ACCESO A LA COMUNIDAD DE EL
TEZOYO. CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISMOBBOO3 DE FECHA DE ©1 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025. CON
UN PERIODO DE ESTIMACION DEL 19 DE AGOSTO AL 15 DE SEPTICGMBRE DE 2025." ValorUnitario="36996.12" Importe="36996.12" ObjetoImp="02">»
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="36996.12" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="5919.38"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="5919.38">
<cfdi:Trasladosy
<cfdi:Traslado Base="36996.12" Impuesta="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.160066" Importe="5919.38"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales version="1,8" TotaldeRetenciones="13429,59" TotaldeTraslados="©.68">
¢implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="AMORTIZACION ANTICIPO" Importe="12874.65" TasadeRetencion="34.88"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="S AL MILLAR" Importe="184.98" TasadeRetenclon="8.58"/>
<implocal:Retencioneslocales ImplLocRetenido="1% SUPERVISION DE OBRA" Importe="369.96" TasadeRetencion="1.80"/>
</implocal:Impuestoslocales>
<tfd:TimbreFiscalpigital xmlnsitfd="http://waw.sot.gob.mx/TimbreFiscalbigital” xmlnsixsi="http://www.w3.org/2001/XHLSchema-instance”
xsi:schemalocation="http://vew.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://vwen. sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TinbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1,1" UUID="8BAE3BB3-D6A5-4C87-BBE4A-4B76CE2FAABT"
FechaTimbrado="2025-89-18T12:21:36" RfcProvCertif="TBNO4BGBORKA"
SelloCFD="XueNzvi+v1Dibd27pFj40ldp8V/uhfxHy31TbYalmS9kdzroz5eLR130ThYok2eb@1KRKR4T1duz6+06XRIILKLXNQE/9SxkPmLYyTSDNmfDTEIdtngecAS 268t 7aq7is24VeuTh2ve/1
NoCertificadoSAT="p8pP1£0BA00708361114"
SEllOSATﬁ"LAXBSZRN:EBIEUnEBGFBlQVijQRrSlPEbebyesJfSnemeTovBJMFg}TSQSaQWZImcyervUSlhvneUBGtevtyHROPkYulgUGORaRlytSHIpKVPLZGvBFQrqu+l3AjYIBn6a3n]Hk
</cfdi:Complementos
</cfdi:Comprobante>



¥ HACIENDA | &
4@ SECRETARIA DE HACIENDA .

FECHA: 27 - 10 - 2025 HACIENDA

Slear

GEHESOIIENVT
241 Fende o o Cordoc

st

BOrLREIE ELEATADO BE HDALLO BN
90 08 BOCEDAD

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre, denominacion o razon social):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

$184.98 ciento ochenta y cuatro pesos 98/100 M.N.

Concepto:

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $184.98 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008"00}1 | i
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN ACCESO A LA COMUNIDAD DE EL TEZOYO JON(
AUTORIZACION HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-001 NO DE FACTURA 511, SEGUN OFICIO A b

GELUY A
Lcofr\ A

MARIA ANGELICA LICONA ORTURO
iWFkaUGBJbuQ?IWFUmQHagUDnMBMMcscHYMmMmalWDMAxpseethxcpalszunWKHOMPlOSckD
RRGk+CAK0ARSIIOT5bYQW 1HocFmQ7KBANQyyceKaUoDvavmryTx8XJRIAETBAC hw +WMzXLaa2ET
yiexlaIquchadmOChEMjbOxGn1zﬂE:}y-ruanpBa‘nHaixSZ,aROanquTNnyx! RxAGzKOqdep

= LWY7AA ‘.'Amy.'Gmls?alSwLlJanTEpsiniiququWMAyEi!OPYkﬁUICQCkHzciquDOIVIeGV
ks 5+77N8399Yplx|+PHDwy20NquuA==
L?OASZOA“BIA 27/10/2025 01:51:10 p. m. DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA




MUNICIPIO DE APAN

Domicilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGQ, MEXICO
CP: 43900, RFC: MAPS50101LY5

Tel: 9126385

TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expedicién: 43900 - APAN, HIDALGO

Tienda Niimero: 01
Caja Nimero: 01

Folio fiscal: 43CDDDBS5-4166-4DB8-A517-2D800C1F28CF
Atendido por: Adrninistrador
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Tipo de comprobante: |- INGRESO

Fecha: 2025-09-22T14:54:20

Serie: AA

Folio: 7859

Forma de pago: 03 - Transferencia electranica de fondos
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Facturado a: CONSTRUCTORA ILIASA

R.F.C: CIL171024FE6
Registro de identificacion fiscal:

Uso de CFDi: @03 - Gastos en general.

Residencia fiscal:

| nt, " Unid. Descripcion del producto % Descuento Precio unitario Importe
1.00 Pieza Derechos por supervisién de obra plblica 0.00% $ 369.96 $ 369.96
SubTotal: $369.96

Descuento: -$ 0.00

IVA Exento $ 369.96

Total: $369.96

Articulos vendidos: 1.00

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1143CODDB5-4166-4DB8-A517-2D800C 1F28CF|2025-0 8-22T14:52:57[TSP0B0724QWS|FdqKZnnp1NSpBYPrf4s|C .-:'51‘ fiar5n
IvO0amx+e9GRsIVLEIICUUA2djdpdBfmnihLb+MVIQIUEmudd GboJBuHOBgSWrosw/BullvOTVGirvfaVBBdYAkgleNbUQ! 380 A §9
RNN2eY7WkiSfadBFqpwedF oWXqB4wN/b0+8621QP455e89sM] InwQréwasl6JrOyOP 1 QmihUAymKvovuWuSjoQAXovgODWING

“allo digital del CFDI :

HZnnp1NGpBYPf4sICyw11d+3/5AsirNvBbFAFTXFGSALR TIQRT1CyFpuqdusST +yGPelvODamx+ .
1GRsIVLsIICuuA2dj9 pd8imnfhLh+MVIQiuBmuddGboJBUHOBEEWr0BwW/IBulvO7VCI vfdVBBdYAkgleNbUQOSBLANpSWN

Trescientos sesenta y nueve Pesos 96/100 M.N.

-

[

fa N Ak -l
.:'{ P 5 ) 24

| I

R+ 4ZI1GNORKSIFSE sM3SoiplKAF CF+aDgbKNwIRNNasY7WiiSfadBFan

kgleNbUQOSBLANpSWYnng+KbAZJ+8NOekSd4F2E sM3SeipIkAF CF+a0gbKNw/RNNaeY7Wki5fadBFgpwe3FoWXq9 4wNmhO +962J0P455ES3sMIinwrdwas|6JrOy0P1QmIhUAymK

vovuWuSjoQAxmovgQOVILOtwwOpDFhVWVsTWiMigSuOGweSbws=s

wedFoWXq9 4wNb0+462JQP465eS3sMiinwQr8wasi8JrOyOP1amihUAymK vovuwuSjoQAxmovg OOVILObwwQpDFhVWVs TWINMqSuOBwaShws=

Sello digital del SAT :

BxZgMdnRrmFrvsF+ZP4llavTOvi209PDKOaTqaimQaWIHC3 Gx@HUZKET SuQCs/ujbyCXdsDjpKxF23X TuBCMTilKT3adu/my ybeIdeVZTkC+5r957aru\,1MraAopaOBTsVEn{thcVZYS:igsr
elZ1pj7qVidagObtkeaVq1 1i+D+a8gm/SVPLLSep/pwmUElg w3lep MIDWI+0ADZIDU 898uzbkg3wUO +BQEZa6[S4445ngP2 /60GeYmUAODXvPECYE+BL1I+kdSZJA5I3MUXANTIWye2hKyi

VDBZS017NenqNsBwTASgMz3nopmEuZCIWIRBI1VMXRTEHCw==

Ndmero de serie del Certificado de Sello Digital :
00001000000710170143

Nimero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :
00001000000702693654

Fecha y hora de certificacion :

2026-08-22T14:62:67

Emitide por:

aspel

Directa



22/9/25, 2:57 p.m. MAPBS0101LY5FAA07859.xmi

This XML ile docs not appear to have any style information associated with it, The document tee is shown below,

’

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://ume. sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www . w3.0rg/ 2801 /XMLSchena-{nstance”
»siischiemalocation="http:/ /v, sat.gob.ax/cFd/a http://waw.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40. xsd" Version="4.0" Serie="AA" Foliox"7859"
Fecha="2025-B5-22T14:54:20" FormaPago="p3" NoCertificado«"@00¢12600008710170143"
Certificado="MI1F7]CCAZagAMIBAZIUMDAMDEWMDARMDAZMTAXNZAXNDIMDOY IKOZ Lhv CNAQE LBQAWE gGVIMTUWYWYDVOQDDCXBQYE ERUWBURVSVKIDSUBEREUZQURNSUSIULRSQUNITO4EVF 1IQIVE
SubTetal="369.96" Moneda="MXN" Exportacion="@1" Total="369.96" TipoDeComprubantes="I" HetodoPzge="PUE" LugarExpedicion="43900"
Sw?il(!;'FdqK2nnplNBnBYPrfasl(.‘ywlid+3/SAsIr‘NvaFﬂFr’XFGSALRTiQRTleFpuq4u55T+y‘\’zPe1VOﬁamx+EEGRsIVLSIICuuAZdjS‘de'FrnthLhWFQiuEmuddGbﬂJBuHBSgﬁNrﬁ&w/!SU%MWC
<cfdi:Emisor Rfc="MAPES@1G1LYS” Nombre="MURICIPIO DE APAN® RegimenFiscal="603"/»
<¢tdi:Receptor Rfea"CIL171024FE6" Nombre="UONSTRUCTORA ILIASA™ bomicllioFiscalReceptor="42@35" RegimenFiscalRecaptor="601" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptosy
<cfdi:Concepto ObjetcInp="02" ClaveProdServa"93151500" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Pieza" Descripcion="Derechos por supervisidn de obra
publica® valorUnitario="360.96" Importa="369.956%>
<cfdi:Impuestas>
<cfdiiVraslados>
<cfdi;Traslado Base="362.96" Impuesto="082" TipaFactor="Exento"/s
</cfdi:Trasladass
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Conceptos
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestas>
<cfdi:Traslados>
<cfdi Traslado Base="369.96" Impuestos"@62" TipoFactor="Exento”/»>
<fcfdi:Trasladasy
</ecfdizImpuestos:
<cfdi:Complemento> )
<tfd:TimbrefiscalDigital xmlns;tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlng ixsi="http://inw.w2.org/2601/XHLSchema-instance”
Sellus;\T:“stZgMnerFrvsF+294Ilawevt209PDkDaI‘qgiera'r.ItIHcanDHu?kEﬂSuQCs/ujbycxdsDjpKxFz3xTu8CM7iKTaadu/myybe/deVZTkerss7anw4rampaoa1's\:s/whhc
noCertiflcadoSAT="00801000p560702693654"
Se11oCFD="quKZnnp1N9pBYPrfdslcwaldislsAsivasttlFr'XFGSALRT:'.QRTJ.CyFpuq-tuSST-ryGPelvoaamx+296R5IVLslICumdjﬂpdBfunfhLh+MVfQiuBmuddGhoJBm{eBgGNraawj/ﬁ
FechaTinbrado="2825-89-22T14:52:57" UUI0=""43CDDDBS-4166-4DB8~-A517-2D8@BCIF28CF" Version="1.1" RfcProviertif="TSPORG7240W6"
xsiischemalocation="http://wn, sat.gob.mx/TinbreFiscalDigital
hitp:/ /e, sat. gob.mx/sitio_internet/cfd/TinbreFiscalDigital/TinbreFiscalDigitalvid. usd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/caja-/MDesktop/Nueva carpeta™AP850101LY5FAA07859.xml - 1M
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Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Péliza: C02753 Del 22/09/2025

Concepto: 2025/FAISMO08003.- Pago de Estimacion 2 de la Obra Construccion de Pavimento idraulico en Acceso a |. GP Directo 1041
CONSTRUCTORA ILEASA 8.A DE C.V, Pago: 1041

Fechay| 0l/oct./2025

Usr: chaviux hora de Impresian |  12:49 p. m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: CONSTRUCTORA ILEASA S.A DE C.V Folio I Cheque : TR-
009143620
No  Cuenta Descripeitn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1501-0404-108-61500]-2 Construccion de vias de comunicacion $30,040.85 FF:1501, GC
0002  8220-1501-0404-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $30,040.85 FF:1501, GC
0003  8250-1501-0404-108-615001.2 Construccién de vias de comunicacién $30,040,85 FF:1501, GD Folio; 1041
0004  8240-1501-0404-108-615001-2 Construecién de vias de comunicacién $30,040.85 FF:1501, GD Folio: 1041
0005 1235-3-615001 REHABILITACION DE AVENIDA $30,040.85 FF:1501, GD Folio: 1041
0006  2113.004095 CONSTRUCTORA ILIASA $30,040,85 FF:1501, GD Folio: 1041
0007  8260-1501-0404-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion £30,040,85 FF:1501, GE
0008  8250-1501-0404-108-615001-2 Construceién de vias de comunicacion $30,040.85 FF:1501, GE
0009 8270-1501-0404-108-615001-2 Construceion de viss de comunicacién $30,040.85 Il;l: téo;. Powlmt;: 1041 CONSTRUCTORA ILEASA S.A
.V, Pago:
0010 8260-1501-0404-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $30,040.85 gz_lé% f{’ Dﬁ?f 1041 CONSTRUCTORATLEASA S.A
' Pago:
0011 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $29,485.91 FF:1501, GP Directo 1041 CONSTRUCTORA ILEASA 5.A
DE C.V, Pago: 1041
M2 2117-25-12-1501 Retencién .05% Inspeccion y $184.98 FF:, GP Falio; 1041
.3 2117-25-14-1501 Retencidn 1% Supervisién de Obras $369.96 FF:, GP Folio: 1041
TO014  2117-25-12-1501 Retencién .05% Inspeccion y $184.98 FF:, GP Folio; 1041
0015 2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervisién de Qbras $369.96 FF:, GP Follo: 1041
0016  1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $184,98 FF, GP Folio: 1041
0017  1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $369,96 FF:, GP Follo: 1041
0018 2113004095 CONSTRUCTORA ILIASA $30,040.85 FF11501, GP Directo 1041 CONSTR)S

DE C.V, Pago: 1041

Fpfabier=—_ g \\#0.80004 180,300.04
v 2
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Presidenta @ GO

L.LE. yF. Julissa Itzel Lopez
Tesorera Municipal

Ing. Pastor Joel Fernandez Pefufiur A
Z Sindico Procurador .

Elaboré: chaviux Modifico: chaviux




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

22/09/2025 1:30:27 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Clients

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacidn:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

E2 2025FAISM008003
0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN
SANTANDER

22/09/2025

FACT 511 E2 2025FAISM008003

ASD 6551417618

Datos de confirmaci6n de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas
Accidn

CREO

FIRMO

BBVA México, §.A., Institucién de Banca Maltipie, Grupo Financiero BBVA México

0000479015

0091436020

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

29,485.91 MXP
014290655101047692

MXP

CONSTRUCTORA ILIASA SA DE
Ccv

22/09/2025
220925

13:30:20

002601002509220000479015

1401202509221330200091436026

Operado

Fecha

22/09/2025

22/09/2025

" www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 22/09/2025 1:32:57 PM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcién:  5M 2025FAISM008003 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:

Nombre banco destino: SANTANDER

Fecha de creacion: 22/09/2025 Fecha de aplicacion:

_ RETENCION 5 MILLAR E2
Concepto de pago: 54554 15M008003

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000479608 Clave de rastreo:

Folio de firma: 0091436037 Folio (nico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 —%

FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Miitiple, Grupo Financiero BBVA México

Referencia numérica:

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

184.98 MXP
014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

22/09/2025
220925

13:32:56

002601002509220000479608

1401202509221332560091436043

Operado

Fecha

22/09/2025

22/09/2025

‘www.bbvanetcash.mx



Cerrar

22/09/2025 1:36:24 PM Contrato

Nombre del Cliente

Fechay hora de consulta

BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco
Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1

Datos de la operacion

Tipo de operaclén: Traspaso Mismo Banco

Descripciéon: 10 2025FAISM008003 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:  MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN

Fecha de creacion: 22/09/2025 Fecha de aplicacion:
Hora: 13:36:21
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Motivo de pago:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0091436059 Folio dnico:
Estado operacién
Porcentaje firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado
CREO PAGOS1 -~ %
FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, 5.A,, Institucion de Banca Multipie, Grupo Financlero BBVA México

Guardar

Poder:

Titular de la cuenta:

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

369.96 MXP
0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

22/09/2025

SUPERV OBRA E2 2025FAISM00
8003

1317202509221336210091436063

Operado
Fecha
22/09/2025
22/09/2025
T Www.bbvanetcash.mx




W ¢f b
Direccién General de Contabilidad Gubernamental ' ““" HACIENDA

A N i
) "’.r SECRETARIA DE HACIENDA
Enteros y Pagos de Retenciones o Deducl.. __

23 I“,’-’

Fecha: 23/10/2025

Organo Superior: 60 - Municipios

Unidad Presupuestal: 08 - Apan

Folio Solicitud: 53,452 Monto Retenido:  184.98 Estatus: Enviada
Descripcion: PM/912/2025

Datos de la Factura

Folio Fiscal: 8BAE30B3-D6A5-4C87-B8E4-4B76CE2FAABT

R.F.C.: CIL171024FE6

Nombre: CONSTRUCTORA ILIASA

Tipo de Retencion Tipo del ISR Monto Retenido |E, Fiscal Fondo Cve. Obra Desc. Obra Oficio Aut,

sMitar | | sts4ps| 2025 |FONDODE 2025/FAISM008003 ~ |CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HACIENDA-V-FAl
APORTACIONES HIDRAULIGO EN ACCESO A LA SM/GI-2025-008-0
PARA LA COMUNIDAD DE EL TEZOYO 01
INFRAESTRUCTU
RA SOCIAL
MUNICIPAL Y DE
LA
DEMARGACIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL

Obras Beneficio Social ICIC UNETE 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre la Renta Impuesto 30% Adicional

$184.98

Elaboro Solicitud: HERIBERTO COBA HERRERA 1



PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN HGO

Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

Araa DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.

Generadora:
Fecha: 14 DE OCTUBRE DE 2025.

No. De Oficio: PM/912/2025

Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE

AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 184.98 (CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS
98/100 _M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN
ACCESO A LA COMUNIDAD DE EL TEZOYO AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-
FAISM/GI-2025-008-001 CON CLAVE DE OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/FAISM008003.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 184.98

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

DRA. MARIA

PRESIDENTA MUNICIPE NSTITUC ONAL DE APAN, HGO.

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA % i
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDIN
C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO e
SECRETARIA DE HACIENDA ‘

' -a !.

HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION

~ 2022 S2028 —

5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN ACCESO A LA
2025/FAISMO008003 COMUNIDAD DE EL TEZOYO
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$812,091.54 - $805,073.22 $7,018.32
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $805,073.22 $0.00 $805,073.22
— MONTO DE RETENSION
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $184.98 $184.98
DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: 512 PAVIMENTACION EN COLONIAS POPULARES
 SUBPROGRAMA: 10 CONCRETO HIDRAULICO

OFICIO DE AUTORIZACION: ~ HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-001 11 DE JUNIO DE 2025

OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y DESWANO)

ING. F
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PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO,

DEPENDENCIA:

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 29 DE OCTUBRE DE 2025. '

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1449/2025

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION 3

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

5AT‘N: L.LE. Y F, JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
UEL PROGRAMA “FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA: ;

NOMBRE DE LA

T oBRA LOCALIDAD

NO. DE OBRA CONTRATISTA

“ESTIMACION 3 (TRES)

FINIQUITO”
CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE c.v.
: “ BANCO: SANTANDER

CUENTA No. 65-51010476-9 -
CLABE INTERBANCARIA:
014290655101047692

.~ RF.C. CIL171024FE6

PAGO

$ 4,822.08

| CONSTRUCCION |
DE PAVIMENTO

2025/FAISMO08003

| ELTEZOYO

HIDRAULICO EN
ACCESOALA
'COMUNIDAD DE .

EL TEZOYO

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
- CLABE INTERBANCARIA
014290655048976680
(PAGO RETENCION DEL 5 AL MILLAR)

$ 30.25

MUNICIPIO DE APAN®
NO. DE CUENTA REPO 2025 i
0124311787

CLABE INTERBANCARIA - -

... 012290001243117874
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR EL ‘
SERVICIO DE SUPERVISION DE LAOBRA = |\ . =~
PUBLICA

‘ -$_r6°'_5°

64,912,833
SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED. ..
PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, 1o

2024 - 2077 '
YV 1 :
TESORERjA MUNICIPAL

Vs

ING. HERIBERTO COBANAE : 1% 5%
DIRECTOR DE OBRAS T

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008003

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1449/2025.
APAN, HGO. A 29 DE OCTUBRE DE 2025,

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PRESENTE

PROGRAMA: FAISM 2025

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION: .
'NO. DE OBRA ~ NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO _ -
2025/FAISM008003 HIDRAULICO EN ACCESO A LA EL TEZOYO CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE G.v.
COMUNIDAD DE EL TEZOYO | .
i L I"S | Concepto Fecha : Saldo
onto - agos lotale (este: anticipo,  (Fecha de > ; |7 (Lo que queda -
H Contratado - Anteriores - estimacién, Factura emisién de la Importe Retenc_lonesl ‘pendiente de cubrir -
e Sy i finiquito) factura) : ' de esta obra)
$812,001.54 | $807,178.71 lES;T‘M:‘C'O” 532 (27/10/2025| $4,822.08 | $s90.75 $0.00
. _Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
; i Importe de pa_g.os efectua_dos Concépto Fhitis
anteriores ‘
Jhd 8943627 a6 ANTICIPO 484 :
52000018533, 51040 _ESTIMACION1 | 502
30l $30/040 85 _ESTIMACION 2 5117
4 |
5
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CONSTRUCTORA
ILIASA, SA.DECV.

| - Factura - VERSION 4.0
532
No. de serie del CSD del emisor
00001000000517553809
Fecha y Hora de emisian

Lugar de expedicién

RFC: CIL171024FEG

RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA ILIASA
ANDADOR UNO MANZANAE LOTE 57 110
COL. PLUTARCO EL?AS CALLES PACHUCA DE SOTO

ESTADO: HIDALGO,

REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

1 42035 Tipo de Cambio: 1.00

2025-10-27T15:02:41
Folio Fiscal
347BBC42-4206-4C2E-BE99-11 F73ADD58D7

MEX PACHUCA DE SOTO 42035

89 «Por definir

ecept
RFC: MAPB50101LY5 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general
MUNICIPIO DE APAN Regimen Fiscal Receptor:
PALACIO MUNICIPAL SIN 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives
COL,CENTRO, APAN C.P.:43900

ESTADO: HIDALGO, APAN MEX
EFONOS: -

Domicilio Fiscal Receptor:
43900

RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE § 4,822,08
(CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS PESOS 08/100 M.N.), POR CONCEPTO
DE PAGO DE ESTIMACION 03 {TRES FINIQUITO) DE LOS TRABAJOS
EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA No.2025/FAISh008003
DENOMINADA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN ACCESO A LA
COMUNIDAD DE EL TEZOYO. CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM008003

DE FECHA DE 01 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO
E48 -Unidad de

servicio AL 15 DE OCTUBRE DE 2025, CON UN PER|IODO DE ESTIMACION DEL 16 DE 6,050,27
SEPTIEMBRE AL 15 DE OCTUBRE DE 2025,
ClaveProdServ: 72141103 - Serviclo de pavimentacién de calles y carreteras
Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto

6,050.27

n/cOl4efwIFIWONX5INgZnu 0TI 5V0bdC3ZX5FQ6ocf{ilSQF/SY+ClIRUGEXJH4GuetL!
ZWXIaESl:+4l:|RbEFcosE4ZvazQIbeOVq5A.!tE.le1lmKH-peo:lﬁspSXRlclequMismllerE
6QQE+oqKQwxHS8XxCetxyFTMPJinY1QjnGjLJubtELol7fHMSEIGqaVCoZ5uu

heW1WyuStkDQWxRI+ieYy3qgOTBsZ+qRIPA2sCkz4eF GPHaFAf2V6mi2zognsjrAag7zBd320+0GJb2pTXHIbVFeRROp154 AkJOGx1jpWR/TMaYnaaMr2V
QHZ8s7bAhmyDI4uol2XGGEHYtaP3MghCd33SLnDUFQVINE1Cihd StRYEZspWQm/wc0UhciT8ShY0IShDTSozgkqueYnviZmresdrkuvBrabf+tuCDVaLA
rGFIMtOFFuyL7z1hh+QvQ5VnsbuldeVYrlazqltkVr2JiT6k2dPwg4KmlyHTKPUReaVLzJvLkxOBONTLeHqp2w2Z3t1sX5FGwGhzanX9uQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFD| Pagina 1 de 1

Facture electicnicaments an hitp:/fwww.sufscluraclectronica.mx !




<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>

<cfdi:Comprobante Version="4.0" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4e.xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Folio="532"
Fecha="2025-10-27T15:02:41" NoCertificado="00001000000517553809"
Certificado="MIIGFTCCA/ZgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTc1NTM4MDkaQYJKoZIhVCNAQELBQAwgg
GEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQ@VSVElGSUNBRE9SQTEuMCwGAlUEnglUBVSVklDSUSgREUgQURNS
U53U1RSQUNJT64gVF3JQlVUQVJJQTEaMBgGAlUEwaRU@FULUlFUyBBdXRobBJdekajAongqhkiGQwBB
CQENGZNVbnRhYBRVLnR1Y25pY29AcZFBLdeYiSteDEmMCQGAlUECdeQVYuIEhJREFMRBSgNZCSIENPTC4
gR1VFU1JFUk8xDjAMBgNVBBEMBTA2MzAWMQswCQYDVQQGEWINWDEZMBcGALUECAWQQO1VREFEIERF IE1FWE
1DTZETMBEGAlUEwaKQlVBVUhURUlPQZEVMBMGAIUELRMMUBFUOTchzAka4ZMwaNgYJKoZIhvcNAQkCE
elyZXwaZSZYNJsZTogQURNSUSJU1RSQUNJT94gQGVOVF]BTCBERSBTRVJWSUNJTlMgVFJJQIVUQVJJTlMg
QUwWgQe90VFIJQLVZRUSURTAeFwOYyMzAXMzAYMTUZMIZaFwoyNzAxMzAYyMTUZMIZaMIH jMSUWIwYDVQQDEXX
DTBSTVFJVQlRPUkEgSUXJQVNBIFNBIERFIENWMSUWIWYDVQQpExxDTBSTVFJVQlRPUkEgSUXJQVNBIFNBIE
RFIENWMSUWIWYDVQQKEXXDTO5TVFIVQIRPUKEESUXIQVNBIFNBIERF IENWMSUWIwYDVQQtEXXDSUWXNZzEWM
jRGRTYgLyBSTlJNNzgxMDE55ngMR4wHAYDVQQFEngLyBSTlJNNZgXMDESTUSMRE1ZMDCXJTAjBgNVBAsT
HENPTlNUUlVDVEQSQSBJTElBUGEgUGEgREUngnggEiMA@GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAOIBAQC
ovPNEmjMh1dZesVMfj/gDbaPh1AQPSb+qu+Cf/iGyzD1+5eu5AgzKAyLBbSa7670ukRjSHTWZ90Xg /wohMn
ZL 5Wsq6IGn2EZ01@Sy4psIQ6s/04x1UdQFoXxI5Kgaqm7endfI3Eqf/ulr712K10tp3I1xmeGsXel ENoGGU
nJCoa@elPojbdvOhCbm2PNdf935UFmEaiqlS6YI7fDkaCaZCiBGBBkKSCBZO6uUCHSXCwKthYFELS3 L tDWvo
ekjFeTNsEwDcfXyezn6cj6iltcPYHB/BmYmzWOcuSDMvFI4v2A3jbvO0OVzI6FM5PUphFhF5/ebTinThVA4z
Mpz+Qk3/xAgMBAAGJHTABMAWGALUdEWEB /WQCMAAWCWYDVROPBAQDAZbAMABGCS qGS Ih3DQEBCWUAALICAQ
AeTNKASOUG7oYdWgcOsy8Cbq86ugjmSqki+gluVIDEGBtmd/sCpuAdULPSAZThXBWNWVQYYQL5hKNFYYzGh
yfMnnJ+CYOQhV1PV3AWH8sJyCiT5ZD6xX2CivAIoLDkiF16e50nQeb+N5Pg6ZkywixvwMCAGVkpxnI6K1KFF
oZtpTd2L7JQGiV+KRJCDmc231Rb9//x2Dx3XuYVRGCFD41D9EQZBaEZaOH4ISJABBQMCGgGScayabZOVe4T
852jGYtDTBVmeMnlxnsswaIVhNFKPbcXp/ZDPDBGQnGomgBKCnpj4jdKBlCanJkthF?UchQcClJuva
MAEZeoEBVre4LsnnYDP/Y]jbIjKoie5+JuuyAniVdMDIcqz2QQUUXAARTTMIANTPhSCIinvTTEgP8XSKIFSi
6mmHxgm29WKpPz3I6DD210RXm+aB4HAMRWT I4YwWV7MnI4Zq+WPWsD9B+k/02LAnnWhbT9g30mriBpmxgIrn
QwI2e7I0Gal/XhKZLahegGnUxKyIouofe8xjYXETNIXt4IhTSrTcOLrXvXaeoj4tyK7GbS3zC3Dc1FsWNmd
kKg5QEU9YMjHg90CVRfq3mlaHyiEHVWKpvWUXOMesPLHA/NB+91NuxK7et80+BrQy5YK/HanK6 IAdUtsF4
Vs20QMpBGmmX+yoazItg==" Exportacion="01" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="I"
MetodoPago="PPD" FormaPago="99" CondicionesDePago="INGRESO" SubTotal="6050.27"
Total="4822.08" LugarExpedicion="42035"
Sello="n/c0l4efw3F/WONX53NgZnuOTIJI5VObdC3ZX5FQ60cfFil5FQF/SY+C/iRUGEEXIHAGUet1L82N
heGr6Tbhs8ZHtWLzh5UlwmIchXY2awsiYOJgQR1EChHPT2WX1iaSSc+4DRb6FCOSB4ZvazQjIbx0OVg5AItEw
V11tmK/+peo3flsp3XRtcILxqfKMismlI+DEDHBeGqBzzAxHWVFYry75+jHvq/Inh+eDSEEEEISrj2HdIIu
v6QQE+0qKQWXHS8XxCctxy FTMPImY1QjnGjLIubtELOo17fHMSEL6qaVCIZ5uuTLH/ bspZXFEz /8Rks+9g3E
uGowPnbsuDSfzecag=="><cfdi:Emisor Rfc="CIL171024FE6" Nombre="CONSTRUCTORA ILIASA"
RegimenFiscal="601"/>

<cfdi:Receptor Rfc="MAP850101LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G@3"
DomicilioFiscalReceptor="43900" RegimenFiscalReceptor="603"/>

<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141103" Cantidad="1.08" ClaveUnidad="E48"
DescPipcion="RECIBf DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $ 4,822.08
(CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS PESOS ©8/100 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE
ESTIMACION @3 (TRES FINIQUITO) DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA



OBRA No.2025/FAISM0©80@3 DENOMINADA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN ACCESO
A LA COMUNIDAD DE EL TEZOYO. CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISMP@8003 DE FECHA DE 01
DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025,
CON UN PERIODO DE ESTIMACION DEL 16 DE SEPTIEMBRE AL 15 DE OCTUBRE DE 2025."
ValorUnitario="6050.27" Importe="6050.27" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdiiTraslado Base="6050.28" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.160000" Importe="968.05"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto></cfdi:Conceptos><cfdi: Impuestos
TotalImpuestosTrasladados="968.05">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="6050.28" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.160000" Importe="968.05"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos><cfdi:Complemento>
<implocal:Impuestoslocales version="1.0" TotaldeRetenciones="2196.24"
TotaldeTraslados="0.00">
<implocal :RetencionesLocales ImplLocRetenido="AMORTIZACION ANTICIPO"
Importe="2105.49" TasadeRetencion="34.80"/><implocal:RetencionesLocales
ImpLocRetenido="5 AL MILLAR" Importe="30.25"
TasadeRetencion="0.50"/><implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1% SUPERVISIGN
DE OBRA" Importe="60.50" TasadeRetencion="1.00"/></implocal:ImpuestoslLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital™"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx{sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalle
.xsd" Version="1.1" UUID="347B8C42-4206-4C2E-8E99-11F73ADD58D7"
FechaTimbrado="2025-10-27T15:02:41" RfcProvCertif="TBNO4@6@IRKA"
SelloCFD="n/c014efw3F/WONXSBNanuOTIJJSVBdeBZXSFQGocffileQF/SY+C/iRUGgEXJH46uet1L
82NhBGr6TthSZHtWLZh5U1wmIchXY2awsiYOJgQRiECthT2WXiaSSc+4DRb6FCOSB4ZVaszbeOVqSAJ
tElelth/+pe03flsp3XthIqufKMismlI+DEDHBeGquz4waVfYry75+jqu/Jnh+eDSEEEg95rj2Hd
JJuveQQE+0gKQWXHS8XXCctxyFTMPImY1QjnGjLIubtELO17fHMSEL6qaVCOZ5uuTLH/bspZXFEz/8Rks+9
g3EuGowPnbsuDSfzecag==" NoCertificadoSAT="00001000000708361114"
SelloSAT="hchwyuStkDQNxRiJ+ieYy3qg0TBsZ+qRIPAZkaz4eFGPHaF4F2V6mf220gnsjrAag?zBdBZ
0+0GJb2pTXHtbVFeRROP154AkI96X1jpWP/TMaYnaaMr2VQHZ8s7bAhmyDi4uol 2XGGEHYtaP3MghCd33SL
NDUFQVMELC31ihdStRyEZspWQm/wcOUhciT8ShY@1ShDTSozgkqucYnvf7mresdrkuv8r8bf+tuCDVoLAr6F
lMteFFuyL721hh+QVQ5Vn56u3eVYrIazqlthrtzj176k2deg4Km/yHTKPUReaVLzJVkaOBONTFLqupz
wZ3t1sX5FGwGhzanX9uQ=="/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



A HACIENDA
#W SECRETARIA DE HACIENDA

HACIENDA

120076

FECHA: 1-12 - 2025

GEHEE011BNVT
Roget Fode do Catrbujordes

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

CODLANTDIL LS1ALO DL HDALEY ¥
145 BL 4 0GCEAD

Recibimos de (nombre, denominacion o vazon social):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

La Cantidad de:

$30.25

treinta pesos 25/100 M.N.

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $30.25 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008003

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN ACCESO A LA COMUNIDAD DE EL TEZOYO CON OFICIO DE
AUTORIZACION HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-001 NO DE FACTURA 532, SEGUN OFICIO ANEXO

IMARIA ANGELICA LICONA ORTUNO.

B7A8gI1oTpheVIS0AXhXgZbelZV3qPZ9e+Im/TAKCY6I4mONNZABVTZeLwikOFcacHSAYPSL+8pj7VI
CmnGz82mPD106011dpgyX5mb2rAn28¢j5LMJAUS +T550WMPICVhioUMx6ShHMVM7NaVIVYT7 RkezdY
YZ/nl2yleGLCB5ailiTDResAdMLVpdpZWoZSGpE73HWUSHIIWYzmi(4bi0PBzODCKy1 ZOkTMANp 1R
= 16B5+zuGXWI3Z+PPTHJ+BO3uBYIH or Tit3d/NQIKGdnmlaMHnaUW6E TpiPUuORGFSKX0jUBeBypM
johx642coJpAFE8Ga2rKTVI5dCOImzA==
LIOAB2041481A 01/12/2025 02:45:58 p. m.

DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA
: i T

01723646-A018-1449979



MUNICIPIO DE APAN

Domicilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL 8/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXIGO
CP: 43900, RFC: MAP850101LY5

Tel: 9126385

Lugar de expedicion: 43900 - APAN, HIDALGO

01

TESORERIA MUNIGIPAL
Tipo de comprobante:

1 - INGRESO

Facha: 2025-11-04T16:05:28

Tie-nda-Numero: Serie: AA

Caja Namero: 01 Folio: 7937 :

Folio fiscal: 783C96F-CEAC4ABE-BFF2-2037900AACH9 Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos
Atendido por:  Administrador Método de pago: PUE - Pago en una sola exhlbicién
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturadoa: CONSTRUCTORA ILIASA Uso de CFDi: GO3 - Gastos en general,

R.F.C: CIL171024FEG
Registro de identificacién fiscal:

Residencia fiscal:

vant. Unid. Descripcion del producto % Descuento Precio unitario Importe
1.00 Pieza Derechos por supervision de obra ptiblica 0.00% $ 60.50 $60.50
SubTotal: $ 60.50
Descuento: -$ 0.00
IVA Exento $60.50
Total: $60.50

Articulos vendidos: 1.00 Sesenta Pesos 501100 M.N. L

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de ceriificacién digital del SAT:

1i1.1[783C9BF6-CEAC-4ABE-BFF2-2037900AACES|2025-1 1-04T16:03;52|TSPOB0724QWEIHEdWK(ZSY/pL23H130810T IQUUECHXCeKQISCKIPIMWLE zgék]“

JKGWOmAVIAGHLGKrCBUEHaOkKYUXVE TudStieZ1 NLBVIfau yVCV3mOMHEVFIXnngbPl4aEqlyoZredzeGldoTESGIDWS2pRB XivAFxwzq02GLmlQD.

ZR+F3BzsMEOGTZNAWPDSITIZDNUISCKIG TuB3MrdVOMaSAla WY/PvIKgROJEQTCxkddnlo2KVPI{Sngs3b8IWEKDeqWiddep OHCxHOKiqpLciHamUPYGalz+
LY

—-Sello digital del CFDI :

EdWKIzsY/pL23H130810TIQuuECHXCcKQISCKIPIMWLeT20C ky1adyaThiOrXIR2go6eivIKGWOm4V .
A\SHLgKrCGUoHad QkKY uXNGTudSrikvZ INLBVIfauyV/CV3mOMHMEVFIXnngbPl4aEqglyo ZrodzeGldoTESgIDWS2pRBXIVO R
(ESgIDWE2pRBXVQFv2q02GLmMxDQ0Z2IP5QIKX 29+XVbmCEs1pyr Q+P366pQZR+F3825M50G2IZNAWPBSITIZDN

11Sngs3bBIWEKQcqWiddep OHCxhOKigpLelHamUPsCajz+Q==

PbS/71IZDN UlsCGTuB3MrdVOMaSAlaWY/PvIKgROJEQITQukddnlo2KvP lfSrlgaSbB!WEKOchIddchHGMki

Sello digital del SAT :

UDnUjAeSeAZyNSTeBRDERGJCUDN1BISK+WHSLfuLvQS5ivgdY +FpWhawRBvgS14LBaroFOT90XKGHAPn4D j
XMUsOnfDEqLAQiycDBy0BAGIT21Lulez]Jj5¢8556LmgovaX MPLOWbDmly/aaFI680aiADTRYCHEX+qI6A3d20h0! u2

6U+FBEBFs1te]T2ROqBNE EfgIE20phBRIMLE ToSDIY3gCg==
Numero de serie del Certificado de Sello Digital :
00001000000710170143 _
Namero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :
00001000000702693654
Fecha y hora de certificacion :

© 2025-11-04T16:03:52

5QIkX 29+XVbmCEs1pyrQ+P386pQZR+F382sMb0GziZNAw
[PvIKgROJEQITQxkddnlo2iKvP

6xhCeFxTKqeyRIvxX3BJLucDXKDP
YLbMACcrPHZUVCOLSIJAPX+203

Emitido por.

aspel




4/11/25, 4:08 p.m. MAPB50101LY5FAAD7TI37 xml

This XML file docs not appear to have any stylc information associated with it. The document tree is shown below,

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://wan.sat.gob,.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://vww.w3.org/2001 /%ML Schema-{nstance”
wsitsehamaLocation="http://wun.sat.gob.mx/cFd/4 hitpt//vwn. sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad. xsd® Varsion="4.8" Serie="AA" Folio="7537"
Fecha="2825-11-84T16:85:28" FormaPago="83" NoCertificado-"60001008008710170143"

Certificado="ﬁ!1F?jCCA9JgAwIBAgIUMDAHMDEHHDAHNDABMTAXNZAXNDHHDQYJKOZIhvcNAQELBQAHggGVMTUwﬁwYDVQQDDCxBQy8ERUngGVSVk1DSU83REUgQURNSU53U1R5QUN]?€4§VFJJQ1VL

5ubTotal="60.50" Moneda="MXN" Exportacion="01" Total="60.58" TipoDeComprobante="1" MetedoPago="PUE" Lugartxpedicion="4398p"

Sello:'HEdNKlzstpL:3H13u9IoTIQquc+XCcKQ/S<KFPrHMLe?ngky1q4y3ThjOﬂXlRZgaﬁeiv3Kqu0m¢v3A9HLqKrcGUnHa4QkKYquVGTudSrkﬁZlNLBVIFRthtVBnOMHEVFlxnnngraaEnIy

<cfdi:Emisor Rfc="MAPB5@1B1LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" Regimenfiscal="603"/>
<cfdi:feceptor Rfc="CILA71924FES™ Nombre="CONSTRUCTORA ILIASA™ DomicilioFiscalReceptor="42035" RegimenFiscalReceptor="661" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptass

<cfdiiConcepto ObjetoIwp="82" ClaveProdServ="93151500" Cantidad="1" ClaveUnidad-"E48" Unidad="Pieza" Dascripcion="Derechos por supervisidn de obra

piblica" ValorUnitarice="60.508" Importe="68.50">
<tfdi:Impuestos:
<cfoi:Traslados>
<cfdiiTraslado Basea"6@.50" Impuesto="002" TipoFactor="Exento"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdl: Inpuestos>
</cfdi:Conceptas
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestas>
<cfdi:Trasladoss>
<cfdi:Traslade 8ase="60.58" Impuests="082" TipoFactor="Exento"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Inpuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalbigital xmlns:tfd="http://wwy.sat.gob.mx/TinbreFiscalbigital® xulns ixsi="http://vwiv.w3.0rg/ 2001/ XMLSchema-instance”

SelloSATa“UDntAeSeAZyNSTeHRDBRqJCUDNlBISkﬁstququsslvgdY+FkaauRBqul4LquoFB?90ijGHAPn4DﬁiL55aggjdeazquiwvskync3+UGkNVcs6xhCeijTquyﬂvax331L

HoCertificadoSAT="006010020E07082693654 "

SeIIOCFD:“HEdlezsY/pLz!HlEQQIoTIQquc+XCcKQJScKfPrMNLeT:gckqudyBThjDrxlRzgoseiv3KqWOm4V3A9HLqKrCGUoHa4QkKVuijGTudSrkrZlNLﬁVIfauyvcvsmGMHEVFIXnnng

Fechalimbrade="2025-11-04T16:03:52" UUID="783CO6F6-CEAC-4ARE~RFF2-2037900AACE9" Version="1.1" RfeProvCertif="TSPRRA724QWE"
xsitschemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/fwww. sat.gab.my/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TinbreFiscalDigitalvil.xsd”/>
</cfdisComplementor
</efdi:Comprobante>

ﬁle:IllC:IUserslcaja-lDesktnplNueva carpeta/MAPB50101LYSFAALR7937.xml

n
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Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Pdliza: C03316 Del 04/11/2025
Concepto: 2026/FAISMODB003.- Pago de Estimacion No 3 de [a Obra Construccion de Pavimento Hidraulico en Acceso. GP Directo 2083
CONSTRUCTORA ILEASA S.A DE C.V, Pago: 2093 Fechay | 01/dic/2025

Usr. chaviu hara de Impresion | 12:49 p. m.
Rep: rptPoliza Pigina 1
Beneficiario: CONSTRUCTORA ILEASA S.A DE C.V Folio / Cheque :
0091050065
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1501-0404-108-615001-2 Construceion de vias de comunigacién $4,912.83 FF:1501, GC
0002 8220-1501-0404-108-615001-2 Construceion de vias de comunicacidn $4,912.83 FE1501,GC
0003 8250-1501-0404-108-615001-2 Construceién de vias de comunicacién $4,912.83 FF:1501, GD Folio: 2093
0004  §240-1501-0404-108-615001-2 Constriceién de vias de comunicacién $4,912,83 FF:1501, GD Folio: 2093
0005 1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA $4,912.33 FF:1501, GD Folio; 2093
0006 2113-004095 CONSTRUCTORA ILIASA §4,912.83 FF:1501, GD Falio: 2093
0007  §260-1501-0404-108-615001-2 Construceidn de vias de comunieacién $4,912.83 FF:1501, GE
0008  §250-1501-0404-108-615001-2 Construecidn de vias de comunicacién $4.912.83 FR1301, GE
0009 8270-1501-0404-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion §4,912.83 FF:1501, GP Directo 2093 CONSTRUCTORA [LEASA S.A
DE C.V, Pago: 2093
0010  8260-1501-0404-108-615001-2 Construccion devias de comunicacién $4.912.83 ;221{;5‘5’ PGP D;r;;;o 2093 CONSTRUCTORAILEASA S.A
.V, Page:
0011 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 54,822.08 FR:1301, GP Directo 2093 CONSTRUCTORA ILEASA S.A
DE GV, Page: 2003
13 2117.25-12-1501 Retencién 03% Inspeceidn y . $30.25 FF, GP Folio: 2093
1 '3 2117-25-14-1501 Retencién 1% Supervision de Obras $60.50 FF:, GP Folio; 2093
C w4 2117-25-12-1501 Retencion .05% Inspeceidn y $30.25 FF, GP Folio; 2093
0015 2117-25-14-1501 Retencién 1% Supervision de Obras $60.50 FF:, GP Folio: 2093
0016 1115-001-002-00% FAISM 1501 CTA No 0124312223 $30.25 FF:, GP Folio: 2093

0017 1115-001-002-001 FAISM 1301 CTA No 0124312228 $60.50 FF:, GP Folio: 2093

0018 2113-004095 §4,012.83 FF:1501, GP Directo 2095614
DE C.V, Pago: 2093

29,567.73

Ing. Pastor Joel Fernandez Pefiufiuri

Sindico Procurador

Elaboré: SALVADOR Modificé: SALVADOR



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 04/11/2025 2:41:19 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacién.

Datos del firmante
Usuario: PAGOS1 Poder:
Datos de la operacién

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcion:  E3 2025FAISM008003 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:  MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:

Nombre banco destino: SANTANDER

Fecha de creacién:  04/11/2025 Fecha de aplicacién:
Concepto de pago: FACT 532 E3 2025FAISM008003 Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacion de la transferencia
Folio Interbancarlo: 0000861047 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0091050065 Folio tinico:
Estado operacién
Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 — %

FIRMO PAGOS1 100 %
BBVA México, $.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

4,822.08 MXP
014290655101047692

MXP

CONSTRUCTORA ILIASA SA DE
cv

04/11/2025
041125

14:41:12

002601002511040000861047

1401202511041441120091050071

Operado

Fecha

04/11/2025

04/11/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta 04/11/2025 2:43:43 PM Contrato
Nembre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Guardar

00872644
MUNICIPIO DE APAN

Imprimir .

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante
Usuario:
Datos de la operacién

Tipo de operacién:

PAGOS1

Pago Interbancario

Descripcion:  5M 2025FAISM008003
Cuenta de retiro: 0124312228
Divisa de Ia cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacién:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad;

MUNICIPIO DE APAN

SANTANDER

04/11/2025

RETENCION 5 MILLAR E3

2025FAISM008003

ASD 6551417618

Datos de confirmacién de la transferencia

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Folio interbancario: 0000861718 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0091050082 Folio tinico:
Estado operacién
Porcentaje Firmado:  100% Estado:
Detalle de firmas
Accién Usuario .Porcenlaje aportado
CREO PAGOS1 — %
FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mltiple, Grupo Financiero BBVA México

100%

30.25 MXP

014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

04/11/2025
041125

14:43:41

002601002511040000861718

1401202511041443410091050088

Operado

Fecha

04/11/2025

04/11/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 04/11/2025 2:48:33 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Operacioén autorizada

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Traspaso Mismo Banco

Descripcléon: 10 2025FAISM008003 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:  MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:  04/11/2025 Fecha de aplicacion:

Hora: 14:48:32
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Motivo de pago:

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma: 0091050099 Folio tinico:
Estado operacion
Porcentaje firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas

Accidn Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 — %

FIRMO PAGOSH 100 %
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

60.50 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

04/11/2025

SUPERV OBRA E3 2025FAISM00
8003

1317202511041448320091050103

Operado

Fecha

04/11/2025

04/11/2025

www.bbvanetcash.mx



Direccién General de Contabilidad Gubernamental

Organo Supetrior:
Unidad Presupuestal:
Folio Solicitud:
Descripcion:

60 - Municipios
08 - Apan
53,857
PM/1037/2025

Monto Retenido:

¢ HACIENDA

TN
. ‘j“‘ SECRETARIA DE HACIENDA
Enteros y Pagos de Retenciones o Deduct..

30.25

Fecha: 27/11/2025

Estatus: Enviada

Datos de la Factura

Folio Fiscal: 347B8C42-4206-4C2E-8E99-11F73ADD58D7

R.F.C.. CIL171024FEB

Nombre: CONSTRUCTORA ILIASA

Tipo de Retencién Tipo del ISR Monto Retenido | E. Fiscal Fondo Cve. Obra Desc. Obra Oficio Aut,

5 Millar $30.25| 2025 |FONDODE 2025/FAISM008003 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HACIENDA-V-FAI
APORTACIONES HIDRAULICO EN ACCESO ALA SM/GI-2025-008-0
PARA LA COMUNIDAD DE EL TEZOYO 01
INFRAESTRUCTU
RA SOGIAL
MUNIGIPAL Y DE
LA
DEMARGAGIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL

Obras Beneficio Social ICIC UNETE 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre la Renta Impuesto 30% Adicional
$30.25

Etabord Sollcitud: HERIBERTO COBA HERRERA




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

SECRETARI'A DE HACIENDA
Nyl
P L
HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION
5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN ACCESO A LA
2025/FAISM008003 COMUNIDAD DE EL TEZOYO
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$812,091.54 " $812,091.54 $0.00
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $812,091.54 $0.00 $812,091.54
CONCEPTO MONTO DE RETENSION
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $30.25 $30.25
DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: $12 PAVIMENTACION EN COLONIAS POPULARES
SUBPROGRAMA: 10 CONCRETO HIDRAULICO

OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-001 11 DE JUNIO DE 2025

OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y‘D’E$ARROLLO URBANO)
# \\\.J _.nm:mr I“Ep\i“

HERIBER@*@&A HEﬁRERA

o, \ 74 5
\f‘“‘v \%_,_Ngmsm vfiRMA
\ /tfll LD, I

e




PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN,HGO

Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

Area
Gancradora: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.
Fecha: 13 DE NOVIEMBRE DE 2025.

No. De Oficio: PM/1037/2025
Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE
AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 30.25 (TREINTA PESQOS 25/100 M.N.)
CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN ACCESO A LA
COMUNIDAD DE EL TEZOYO AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-001
CON CLAVE DE OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/FAISM008003.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 30.25

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDINO
C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027




